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MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

ATA DA SESSAO DE CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO E ABERTURA DOS INVOLUCROS
DE_PROPOSTA DE PRECOS E DOCUMENTOS DE HABILITA 2AO, LANCES VERBAIS E
JULGAMENTO DAS- INTERCORRENCIAS REFERENTE ' AO PREGAO PRESENCIAL N°
004/2019/PMTG - SRP. |

Aos 07 (sete dias) do més de fevereiro de dois mil e dezenove, as 08h30min (oito horas e trinta minutos), na sala
de licitagiio da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praga Gettlio Vargas, 284, reuniram-se o
pregoeiro Tiago Silva de Souza e 3 sua equipe de apoio, designados pela Portaria GP n° 172 de 08 de outubro
de 2018, para proceder & abertura e julgamento relativos ao Pregdo Presencial n° 004/2019/PMTG - SRP, que
tem por objeto 0 REGISTRO DE PRECOS visando futuras contratacdes de empresas para fornecimento
parcelado de Géneros Alimenticios, a fim de atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru,
conforme condigdes, quantidades e especificagdes constante do termo de referéncia — anexo I do edital. Somente
poderdo participar desta licitagdo, Microempreendedor Individual — MEP’s, Microempresas — ME’s e Empresas
de Pequeno Porte — EPP’s, que atenderem a todas as exigéncias, inclusive quanto a documentacio, constantes
deste Edital e seus Anexos, e que detenham atividade compativel e pertinente com o seu objeto.

Em seguida, em cumprimento ao que determina a Lej n° 10.520/02 e do Decreto Municipal n° 021/10 e suas
alteragdes, verificou-se que o respectivo Edital atendeu plenamente as exigéncias legais, respeitando o Principio
da Publicidade dos atos da Administragdo Piblica sendo o respectivo procedimento publicado nos seguintes

Municipio 24/01/2019
Diario Oficial do Municipio | 24/01/2019
| Portal do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe l 25/01/2019
Portal da Transparéncia do Municipio : l 25/01/2019
Jornal da Cidade f 25/01/2019 ]

0
participar deste prego, e apds verificar que os representantes credenciados possuem poderes para oferecer
lances e interpor recursos, o pregoeiro solicitou-lhes a “Declaracio de cumprimento dos requisitos de
habilita¢io”, conforme Mapa de Credenciamento abaixo.

MAPA DE CREDENCIAMENTO
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Geral da Unido, no enderego eletrnico
http:/www.portaltransparencia.gov. br/sancoes/ceis?ordenarPor=nome&direca =asc, onde se certificou que as
licitantes ndo encontram-se inscrita no referido cadastro, conforme comprovante em anexo.

Em seguida aferiu-se a autenticidade dos documentos para o credenciamento apresentado pelas licitantes, que
continham co6digo de autenticidade, através dos sitjos oficiais expedidores dos referidos documentos na internet,
cujo verificou que todos os documentos apresentados s3o auténticos, conforme comprovantes em anexos. Para os
documentos apresentados em processo de copia, foram solicitados os originais e aposto carimbo “CONFERE
COM O ORIGINAL” nas copias apresentadas. O comprovante das consultas segue em anexo. Sendo
franqueada aos licitantes o visto dos documentos.

As 09h07min (nove horas e sete minutos), o Pregoeiro declarou aberta a sessso e encerrada a admissdo de novos
proponentes, conforme estabelece o Edital, dando por encerrada a fase de credenciamento.

Dando continuidade, e ndo havendo fatos excepcionais a serem registrados, o Pregoeiro solicita das licitantes
credenciadas a apresentacdo dos envelopes n° 01 “Propostas de precos” e n° 02 “Documentos de Habilita¢sio”
previstos nos itens 8 e 13 do edital, Ficando todos sob a guarda para posterior abertura, quando se fizer
necessario.

Ato continuo o Pregoeiro informou aos representantes presentes os procedimentos a ser adotado durante a sessdo
publica do Pregio, advertindo aos representantes presentes que a lavratura da ata se dard ao final da sessdo e que
eventual auséncia implicara em preclusdo ao ato de recorrer e ficard submisso ao disposto na ata.

Aberto os involucros de “Proposta de Pregos” das licitantes e dando inicio a andlise quanto da cbmpatibilidade
do objeto, prazos estipulados e condigdes do fornecimento, com base nos termos do Edital, concluimos:

a) Andlise da Proposta de Pregos da empresa ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME;

Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 8 e Termo de Referéncia Anexo I do edital,
€ constatamos que a respectiva empresa atendeu a todas as condigBes estabelecidas em edital, sendo declarada
“CLASSIFICADA PARA A FASE DE LANCES”.

b) Anélise da Proposta de Pregos da empresa MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME; ‘

Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 8 e Termo de Referéncia Anexo I do edital,
e constatamos que a respectiva empresa atendeu a todas as condi¢Ses estabelecidas em edital, sendo declarada
“CLASSIFICADA PARA A FASE DE LANCES”. '

¢) Anélise da Proposta de Pre¢os da empresa DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME;

Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 8 e Termo de Referéncia Anexo I do edital,
¢ constatamos que a respectiva empresa atendeu a todas as condi¢des estabelecidas em edital, sendo declarada
“CLASSIFICADA PARA A FASE DE LANCES”. |

Ato continuo o Pregoeiro franqueou as Propostas de Pregos aos licitantes para visto na mesma e consultou aos
representantes quanto de efetuar quaisquer questionamentos a andlise apresentada. Os representantes néo
manifestaram interesse de efetuar quaisquer questionamentos.
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Em seguida tomada as providencias anteriores referente ao cadastramento das propostas e classificagdo das
mesmas em ordem crescente, e antes do inicio da etapa de lances o Pregoeiro alertou aos representantes
presentes quanto da redugdio excessiva dos precos, € que a qualquer momento se necessério podera ser exigido
documentos que comprovem que 0s custos ou insumos 5o coerentes e exequiveis.

Ato continuo deu-se inicio a negociagdo entre o Pregoeiro e os licitantes credenciados a redugfio dos pregos
ofertados em suas propostas escrita com 0s itens cotados, sendo verificado se os, precos estdo compativeis ‘com
0s pre¢os praticados pelo mercado, conforme apurado pelo municipio através de pesquisa de pregos apensa ao
processo.

Concluido a fase de lances o Pregoeiro efetuou composigdo do cadastro de reserva de acordo com o art. 10 §1°
do Decreto Municipal n° 027/2017. Sendo que a classificagio do cadastro reserva encontra-se registrado no
mapa de oferta de lances.

Apos a conclusdo da fase de lances verbais passamos a apreciagdo do involucro contendo os “documentos de
habilitagdo” da empresa classificada.

Segue em anexo “Mapa de Oferta de Lances” e Mapa de Apuragéo de Precos™.

Aberto os involucros de “Documentos de Habilitagdo™ das licitantes classificadas em e dando inicio a andlise
quanto dos documentos contidos nos referidos involucros, com base nos termos do Edital, concluimos: :

a) Anélise dos Documentos de Habilitagdo da empresa MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO &
CARVALHO LTDA - ME;

Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa atendeu a todas as condiges estabelecidas em edital, sendo declarada “HABILITADA”.

b) Anélise dos Documentos de Habilitagdo da empresa DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME;
Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa atendeu a todas as condicdes estabelecidas em edital, sendo declarada “HABILITADA?”.

¢) Anéalise dos Documentos de Habilitagdo da empresa ESTACAO COMERCIAL EIRELT— ME;
Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa atendeu a todas as condigdes estabelecidas em edital, sendo declarada “HABILITADA”.

Em seguida aferiu-se a autenticidade dos documentos apresentado pelas licitantes, que continham codigo de
autenticidade, através dos sitios oficiais expedidores dos referidos documentos na internet, cujo verificou que
todos os documentos apresentados sdo auténticos, conforme comprovantes em anexos. Para os documentos
apresentados em processo de copia, foram solicitados os originais e aposto carimbo “CONFERE, COM O
ORIGINAL” nas cépias apresentadas. O comprovante das consultas nos demais documentos segue em anexo.

Ato continuo o Pregoeiro franqueou os “documentos de habilitagdo” aos licitantes para visto nas mesmas e
consultou aos representantes quanto de efetuar quaisquer questionamentos a andlise apresentada. Os
representantes ndo manifestaram interesse de efetuar quaisquer questionamentos.
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Apds os trimites e decisées proferidas até o presente momento, o Pregoeiro DECLARA VENCEDORA DO
CERTAME, conforme “Mapa de Apuragdo” e por terem atendido a todos os requisitos estabelecidos no Edital
as seguintes empresas:

MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA - ME - CNPJ:
10.434.311/0001-12, Vencedor dos Itens: 01, 04, 07, 15, 17, 32, 33, 34, 35, 37, 42, 45, 49, 58, 61, 91, 92, 93,
94, 105, 106, 107, 108, 122, 125, 131, 136, 137, 139, 141, 142, 144, 146, 167, 168, 169, 170, 171, 172,
totalizando o valor estimado de RS. 231.570,00 (duzentos e trinta e um mil quinhentos e setenta reais).

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI — ME - CNPJ: 17.140.964/0001-38, Vencedor dos Itens: 02, 03, 08, 16,
21, 30, 36, 38, 41, 46, 48, 66, 69, 70, 75, 77, 81, 82, 83, 84, 87, 88, 109, 110, 120, 121, 127, 128, 129, 177, 181,
totalizando o valor estimado de RS. 95.245,50 (noventa e cinco mil duzentos € quarenta e cinco reais e
cinquenta centavos),

ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME - CNPJ: 23.348.316/0001-74, Vencedor dos Itens: 05, 06, 10, 11,
12, 13, 14, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 39, 40, 43, 44, 47, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 59, 60, 62, 63,
64, 67, 68, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 79, 80, 85, 86, 89, 90, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 111, 112,
113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 123, 124, 126, 130, 132, 133, 134, 135, 138, 140, 143, 147, 148, 153, 160,
161, 162, 163, 166, 173,174, 175, 178, totalizando o valor estimado de RS. 243.519,10 (duzentos e quarenta
e trés mil quinhentos e dezenove reais e dez centavos).

Alerta-se para a emissio das autenticidades das certiddes emitidas on-line cujo horério de emissdo das mesmas
consta o horério de verso, divergindo do hordrio local.

Durante a fase de oferta de lance no item 54 o representante da empresa ESTACAO COMERCIAL EIRELI —
ME solicitou desisténcia ao item observado que a unidade do item & embalagem de 1kg e seu preco estado
proximo do valor estimado, encontra-se incompativel com a sua unidade, o Pregoeiro aceitou a desisténcia do
item. ’ ’

Os itens 09, 54, 65, 149, 150, 151, 152, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 164, 165, 176, 179, 180, 182 foram
declarados fracassados conforme mapa de oferta de lances em anexo.

Néo houve mais ocorréncias durante a sessdo.

Ato continuo concluindo os procedimentos referente ao Pregdo Presencial 004/2019/PMTG - SRP, o Pregoeiro
consultou aos representantes presentes da intengdo de interpor recursos quanto das decisdes até aqui proferidas
nos termos do inciso XVIIL, art. 4 da Leij Federal n° 10.520/02, sendo que se pleiteado o licitante devers
motivar sua inten¢Ho, e acatado pelo Pregoeiro sera concedido o prazo de 3 (trés) dias para apresentagio das suas
razdes recursais.

Os representantes renunciaram cxpressamente do direito de interpor recursos para as decisbes até aqui
proferidas. Ficando o resultado até aqui exposto irrecorrivel administrativamente.

Ato continuo e com base nas atribuigdes descrita no inciso V do art. 8° do Decreto Municipal n° 21/2010 que
regulamenta o pregiio. Sendo que:

PRACA GETULIO VARGAS, NO 284 ~ CENTRO ~ TOMAR DO GERU - SERGIPE ~ CEP: 49,280-000
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a) as propostas das empresas declarada vencedora satisfez s exigéncias do edital;
b) as empresas vencedoras encontram-se devidamente habilitadas;

¢) 0s precos ofertados estdo dentro dos limites estabelecidos pelo mercado;

d) os representantes renunciaram expressamente do direito de interpor recursos.

O Pregoeiro as 13h45min (treze horas e quarenta e cinco minutos) deu por encerrado os trabalhos da sessdo e
ADJUDICANDO o objeto as empresas vencedoras. Nada mais havendo a tratar, efetuando a leitura e lavrando-
S¢ a presente Ata, que vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio e os
licitantes. ‘

Tiago Silva de Souza
Pregoeiro

7]
@u"i “n
Jodo Rodrigo {," o eira do Nascimento Anderson Santos Oliveira
Membro ‘ - Membro

X

LICITANAES:
| ey (R
IMERCAD IE

o

DISTRIBUIDORA SILVA

s / = ,
ESTACAO COMERCIAL EIREIAZ ME

s
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il % ..
(@) HADO ARVALHO LTDA — ME
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)
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" DATA: 07/02/2019

OBJET! Wmﬂmmﬂwo DE Eﬂmﬂcm visando futuras contratacdes de empresas para fornecimento u»no»_»ao de Géneros E_Eoﬁ.n_om, a fim de »Sunow as necessidades do

3::.2@5 de Tomar do Geru.

TIPO: Menor m...ono mx:. Item

_vwoam;

CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA Q1D VALOR TOTAL | DEPRECO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA CADASTRO RESERVA
DO ITEM il
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 550 RS 2.200,00 RS 4,60 SEM LANCE mmgm%mmmﬁwog
waﬁﬁzﬂwo\éo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 550 RS 2.282,50 RS 4,15 RS 3,99
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 550 RS 2.744,50 _ RS 4,99 SEM LANCE

PROPOSTA i
- . CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | CLASSFICACAO
DO ITEM )
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 200 #VALOR! | NAO COTOU mwgm\%mmmﬁowﬁ
WA;WAMEWONPUO & W%ﬁ}ﬁwo MACHADO & CARVALHO LTDA 200 RS m.@NO,OQ R$ 5,10 SEM LANCE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 200 RS 4.000,00 RS 3 ew

R$ 2.000,00

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA - QTD | VALOR TOTAL wwﬁ%ﬂwmw 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | SASSWICACRO
DO ITEM )
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 400 RS 1.800,00 RS% 4,50 SEM P?AQL mma>mm~wmummwﬂwwﬂo$h
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 400 RS 1.996,00 RS 4,99 RS 4,49 RS 4,48
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 400 RS 5,00 SEM LAN ﬁmw

RS 4,39

PROPOSTA

CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA Q1D VALORTOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
DO ITEM -
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 250 RS 1.100,00 RS 4,40 SEM LANCE O DMERCIAL
Kﬁimwoauo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 250 RS 1.100,00 RS 4,40 RS 4,38
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME - wm 2. Nﬁ mo RS 8,99

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | . @mﬁwmwmmma\ N
: DO ITEM /
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 400 - RS 720,00 RS 1,80 SEM LANCE \
zﬂm;\mwo%o & PANIFICACAO MACHADO & CARVALRO LTDA |40 RS 1.000,00 RS 2,50 SEM LANCE m\ dl% / \ \\ L/
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ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME

PROPOSTA | | -

CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA Q1D VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
DO ITEM :
ESTAGAO COMERCIAL EIREL] - ME 3000 RS 6.300,00 R$2,18 RS 2,09
w\nywmu,ﬁwo@o & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 3000 RS 6.300,00 RS 2,10 SEM LANCE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 3000 RS 6.300,00 RS 2,16 SEM LANCE
- s -

M7 Alfaee, 6

PROPOSTA , , ( T ~ T

CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL U%%W—,m%% 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA . ESTAGCAO COMERCIAL
CME 800 .. R$6.000,00 RS 7,50 RS 7,49 EIRELL - ME
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 800 RS 6.240,00 RS 7,80 SEM LANCE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME , 800 RS 11.992,00 - RS 14,99 SEM LANCE

raudo d

PROPOSTA . ]
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA| SRODADA | 6RODADA | SASSTHICACH0
DO ITEM °
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 250 RS 4.250,00 R$17,00 | SEM LANCE BSTACTO CONERCIAL
. W\—Wmmgwogo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 250 RS &.NMO.OQ RS u.ﬁ@@ SEM LANCE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME RS 4.497,50 RS 16,99
) - CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL.| DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | SASSECACEO
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 200 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO
W\ﬂwm;\hmwogo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 200 . #VALOR! N/.MWO COTOU | FRACASSADO - N
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 200 R$ 7.000,00 RS 35,00 FRACASSADO

DIST

- PROP -
CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL b%%”w%% 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
w\m\zmgﬁwo%o & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 180 RS 2.790,00 RS 15,50 SEM LANCE
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 180 RS 2.898,00 RS 16,10 RS 15,45 RS 15,46
RIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 80 RS 3.600,00 RS 20,00 SEM LANCE

PRACA GETULIO VARGAS, NO 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - ' CEP:49.280-000 - CNPI: 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 — SITE: wwiw toiardogeriise gov.br

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2 wou»w) 3 RORA f 4RODADA | 5SRODADA | 6 RODAD A0 A
DO ITEM P 7N\
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 700 RS 2.030,00 R$ 2,90 RS 2,89 R$2.8¢ {4 SN A l/
\ /
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W\__ﬂmz_mmwﬁbe & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 700 RS 2.030,00 RS 2,90 SEM LANCE

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI-ME . RS 2.065,00 RS 2,95

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | ASSHICACA0
DO ITEM :
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 1600 RS 4.720,00 RS 255 RS 2,93 SEM LANCE
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 1600 RS 4.800,00 RS 3,60 RS 2,94 RS 2,9¢

MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA
ME .

1600 RS 4.800,00 RS$ 3,60 SEM LANCE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5SRODADA 6 RODADA C MWMM%MWQQ
SERVA
DO ITEM )
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 150 RS 720,00 RS 4.80 RS 4,80
wéz,wgwn%o & PANIFICACAO MACHADO & o.>w<>wmo LTDA 150 4VALOR! NAO COTOU

O COTOU
= -

PROPOSTA R
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | ASSICACs0
, DO ITEM
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 150 RS 3.075,00 RS 20,56 RS 20,40
Kﬁﬁ”ﬂgo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 150 RS w.H&hwoc RS No.wm SEM LANCE

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

N PROPOSTA _ , -
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | I1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | SLASSTICACAO
DO ITEM | SERVA
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA : : ESTACAO COMERCIAL
M 750 RS 5.775,00 RS 770 RS 7,68 ) s
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME . 750 RS 5.850,00 RS 7,86 SEM LANCE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 750 RS 6.742,50 RS 8,99 . RS 7,69 SEM LANCE

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | @mﬁwmmmmma\ >
~ . DO ITEM
ESTACKO COMERCIAL EIRELI - ME 800 RS 3.360,00 RS 4,20 SEM LANCE ] mma>m%mmwﬁszo$w
%NWO%O & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 800 RS w.umo_oo RS A.Nc SEM LANCE

PROPOSTA | : . .

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | sRODADA | 6RQDADA | Mur%%mﬂﬂﬁmwm,\ N
DO ITEM ) , / .
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 1400 RS 6.160,00 RS 4,40 SEM LANCE i > \ A \\ mma>m~wwmmwﬁo§

\ C . |
PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 = CENTRO - TOMAR DO GERU ~ m_\m_wmzum - CEP:49.280-000 - CNPJ: 13.099.205/0001-18 - _uo:m\_"mx 9} 35 .Hmoo\uwow - SITE: www.tofnardogéru.se.gov.br % W\\ .



/ TORAROG GEAY

ESTADO Um SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

MINIMERCADQ & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA
—ME
DISTRIBUIDORA mdl<> EIRELI-ME

1400 RS 6.244,00 RS 4,46 RS 4,38 RS 4,38
RS 6. wwm 00 RS 4,99 RS 4,39

. \ PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO -| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | -ASMEICACHO
ERVA
DO ITEM :
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 850 RS 3.570,00 RS 4,20 SEM LANCE \ FSTACE) COMERCIAL
WEZMWEWO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 850 RS w.muo.oa RS A.N@ SEM LANCE

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME mmo RS 4.241,50 wm 4, ww RS 4,19

EﬂOm.OmH,P

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | SOFCACAO
DO ITEM . ERVA
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI-ME . 300 RS 750,00 RS$ 2,50 SEM LANCE
W@ZEEWO}UO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 300 RS H.hw‘wnco RS hqu SEM LANCE

mm§n>o ooZmWoE mume ME 300 RS 1.770,00 R$ 5,90 RS 2,49

NOME DA EMPRESA QID | VALOR TOTAL w”mmmmww 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | SASSIHCACAO
DISTRIBUIDORA SILVA Ewms. -ME 300 RS 750,00 RS 2,56 SEM LANCE
WmZ\hmEmWO%O & w?ZE.O}O}O MACHADO & CARVALHO LTDA 300 \ RS 1.497,00 RS 4,99 SEM LANCE
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 300 RS 1.770,00 R$ 5,98 i RS N,»M _

PROPOSTA : CLASSIFICACAO

NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL u_w %Mwn% 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | (upisrno reserva
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA | 43¢ RS 1.715,70 R$3,99 RS 3,97 RS394 | SEMLANCE| mmdymwummwﬁwog
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 430 RS 1.763,00 RS 4,10 | SEMLANCE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 430 RS 2.145,70 RS .\_b,c, RS 3,98 RS 3,95 RS 3,96

NOME DA EMPRESA QID | VALOR TOTAL MMAW%MM% 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA CLASSIFICACA0

Uo ITEM CADASTRO RESERVA

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 1600 RS 5.120,00 RS 3,20 SEM %?zdm
ESTAGAQ COMERCIAL EIRELI - ME 1600 RS 5.584,00 RS 3,49 RS 3,19
%ﬁogo & m}ZEuHOmwﬁer MACHADO & CARVALHO LTDA 1600 RS 5. QOO 00 R$ 3,50

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6ROPADA

.|_DOITEM AW AN ~ .
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 500 RS 2.150,00 RS 4,30 RS 4,25 \ \ \\ A A

PRAGA GETULIO VARGAS; NO 284 ~ CENTRO ~ TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNPI: 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 ~ SITE: www. tomardogeru.se.gov.br % W\\
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| TCRAR 00 GERY

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

W\mﬁg.mmnﬁgo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 500 RS 2.150,00 RS 4,30 SEM LANCE

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 500 RS 3.250,00 RS 6,30 SEM LANCE
— - - =

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA CLASSIFICACAO
DO ITEM CADASTRO RESERVA
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 1600 RS 4.640,00 R$2.90 SEM LANCE
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 1600 RS 5.120,00 RS 3,20 RS 2,89 RS 2,88
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA

1600 R$ 5.200,00 RS$ 3,25 SEM LANCE

PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA| SRODADA | 6RODADA | SUASSIICACAO.
DO ITEM ,‘
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 300 RS 300,00 RS 1,66 RS 6,95
W\_“AWHH.—EWO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 300 #VALOR! ,/««HW O COTOU

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 300 #VALOR! NAQ COTOU
, . \ - [TE finHo SaBor cf
PROPOSTA

CLASSIFICACAO
~ NOME DA EMPRESA ) QTD VALOR TOTAL c__uw%wﬁmmww 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
ESTACAQ COMERCIAL EIRELI - ME 2000 RS 2.000,00 RS 1.60 RS 0,95
waw,\_z%%woéo & PANIFICACAO MACHADOQ & CARVALHO LTDA 2000 4VALOR! NAO COTOU

NOME DA EMPRESA : QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5SRODADA | 6RODADA | @mﬁwﬁ%@ "
DO ITEM
ESTAGAQ COMERCIAL EIRELI - ME 2000 RS 2.000,00 R$ 1,60 RS 4,95
%Wﬁéo & PANIFICACAO MACHADO & O>W<>H“~.~O LTDA 2000 #VALOR! N mvw O COTOU . ]
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME #VALOR!

.

CLASSIFICACAQ
- NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL UM%MWMM 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 2000 RS 2.000,00 RS 1,00 RS 8,95
%Wm?mwo»bo & PANIFICACAO MACHADOQ & CARVALHO LTDA 2000 4VALOR! NAO COTOU

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 2000 #VALOR! NAO COTOU

NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2 RODADA 3 RODADA

CLASSIFICACAO  f\ ;
i
DO ITEM CADASTRO RESERVA /
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 2000 - RS 1.800,00 RS 0,90 RS 0,88 A Tk
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LIDA

_ME 2000 #VALOR! NAO COTOU

(<
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TORAR BO.GERY

25T

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 2000 #VALOR!-. NAQ COTOU
! o

“PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA crhsomcaclo
DO ITEM RESERVA
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 2250 RS 9.000,00 RS 4,00 RS 4,00 memmem mmx,m%og
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 2250 RS 10.912,50 RS 4,85 SEM LANCE
W\ﬂmﬁwﬁugo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 2250 RS 4,85 SEM L

PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | CASSIEICACIO
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELL - ME 150 RS 1.650,00 RS 11,00 RS 10,95
%ﬁh}bo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 150 #VALOR! N Mf 0 COTOU

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME #VALOR!

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | Murmmmwﬁo%wo
DO ITEM RESERVA
MINIMERCADO & w>250>0\..w0 MACHADO & CARVALHO LTDA - . MmH\wﬂNPO COMERCIAL
e 150 RS 450,00 RS 3,00 RS 3,00 ‘ O OMER
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME - 150 RS 675,00 RS 4,50 SEM LANCE

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI-ME ~ ~ 150 #VALOR! YAC COTOU .

"PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | Murmmmﬁo%»o

DO ITEM TRO RESERVA
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADQ & CARVALHO LTDA | - 450 RS 4. mccbo RS 1 Fco RS wwww mmH>ﬂ>O COMERCIAL
_ME ‘ EIRELI - ME
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI ~ ME 450 RS 4.500,00 RS 10,00 RS 9,99 SEM LANCE

ESTAGCAO COMERCIAL EIRELI - ME 450 RS 4.905,00 RS 16,90 SEM LANCE

NOME DA EMPRESA QTP | VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | S5RODADA | 6RODADA | %urmmmﬁgnwo
DO ITEM w.n..mwo RESERVA
Wmﬂmgwogo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 2600 RS 52.000,00 RS 20,00 RS 20,00 me>\muw%.m MMV.H,M,-WMNOE

ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME

RS 54.340,00 RS 20,90 SEM LANCE
SEM LANCE |

T PROPOSTA

NOME DA EMPRESA VALORTOTAL { DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA 6BODADA | @wmﬂﬁﬂ%m@ "

. « DO ITEM ol
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA \ p . ﬁr x \ ESTACAO COMERCIAL 1}
M 2200 RS 44.000,00 RS 20,00 RS 20,00 /N \\\ RELL e \
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 2200 RS 46.838,00 R$21.29. SEM LANCE , S AL

: o
. T R . L #
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | CASSIICACAO
DO ITEM
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME ’ 1100 RS 5.170,00 RS 4,70 SEM LANCE - mmdym%m m@ﬂﬁ?
W\HQHHEWO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA H/moc RS m.nawucc RS 4,79 SEM LANCE

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 1100 RS 5.489,00 RS 4,99 .wm 4,69

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL u% %wmww_u 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | Mum.mmwwwwwmwm,\ "
ESTAGCAO COMERCIAL EIRELI - ME 400 #VALOR! NAO COTOU
%ﬁﬂ%ﬂ & w>250>0‘wr0 MACHADO & CARVALHO LTDA 400 RS H.wownco RS 477 RS .»qu
EmHEwdHuow» SILVA EIRELI- ME \ | 400 i wm m.wwa ms wm _%ww SEM LANCE _

P

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | CASSIICACRO
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 1150 RS 4.485,00 RS 3,90 SEM LANCE mmﬁm\%mmwx,\mwog
%Nﬁgo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 1150 RS 4.63 &umo RS a.aw SEM LANCE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 1150 RS 5.738,50 RS 4,99 RS 3,89

.Sache
PROPOSTA . -
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA 6 RODADA c »ocrmmmw_ﬁwwmmma\ A
DO ITEM -
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 150 RS 427,50 R$2.85 RS 2,85
W\_Wm;\mwo%o & PANIFICAGAO MACHADO & o>w.<>rmo.5u> 150 #VALOR! NAG COTOU ,.

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 150 #VALOR! NAO COTO

"PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | »Wmmmmﬁwmnwo
DO ITEM : TRO RESERVA
DISTRIBUIDORA. SILVA EIRELI - ME RS 10.350,00 RS 23,00 SEM LLANCE .
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME RS 11.250,00 RS 25,00 RS 22,95 R$ 22,90
MIIMERCADO & PANTFICACAO MACHADO & CARVALEO LTDA RS 11.250,00 RS 25,00 RS 22,99 SEM LANCE
. . . BTEM 41 Chudhy, de primeits, 6 OTACOES i divtesde s
PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA A Scaca0
DO ITEM \ ~ C STRO RESERVA
N R AN "N ESTAGCAO COMERCIAL
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 850 R$ 3.145,00 R$ 3,70 SEM LANCE \ EIRELL - ME A

PRAGA GETULIO VARGAS, NO 284 ~ CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNPJ: Hw.omw.NMm\oo«Mwm - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: fwww.

\
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mm._.>UO Um SERGIPE
MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA
—-ME

850

RS 3.187,50

RS$ 3,78

SEM LANCE

DISTRIBUIDORA SILVA EIREL] - ME

RS 3.391,50

R$3.99

PROPOSTA R
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | ASTICACHO
DO ITEM SERVA
MINIMERCADO & m.>2du~0>ﬂmpro MACHADO & CARVALHO LTDA 750 RS 9.375,00 RS 12,50 RS 12,49 ESTACAO COMERCIAL
_ME EIRELI - ME
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME - 750 RS 9.742,50 RS 12,99 SEM LANCE

UHmHEmCHUOW\y SILVA EIRELL ZH

RS 11.242,50

RS 14,99

PROPOSTA

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

“PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4RODADA | 5RODADA 6 RODADA %urnmmwwzgnwo
DO ITEM C. O RESERVA
wézwgﬁwo%o & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 700 RS 420,00 RS 0,60 SEM LANCE
ESTAGAQ COMERCIAL EIRELI - ME 700 RS 455,00 R$ 6,65 RS 4,39 -
#VALOR! AQ COTO )

3800

ww,unumm

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA CLASSIFICACA0
DO ITEM ) CADASTRO RESERVA
%Nﬁéo & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 450 RS 360,00 RS 0,30 SEM LANCE
ESTACAO COMERCIAL EIREL] - ME 450 RS 427,50 RS 0,95 RS 0,79 )
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 450 #VALOR! NAQ COTOU
o 3 2
PROPOSTA ]
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA A
_ _ DO ITEM CADASTRO RESERVA
W\M_WMHEWO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 3800 RS 37.962,00 RS 9.99 RS 9,99 mﬁﬂ%%WWMum MHOZH/“MMNOE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI = ME 3800 RS 41.800,00 R$11,60 | SEM LANCE
mwgn»o oomeoE EIRELI - ME RS 47.880,00 SEM LANCE

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

PROPOSTA \ i
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | A0STHCACAO
_ DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 150 RS 765,00 RS 3,10 SEM LANCE mﬂ»ﬂ%m mmzzwﬂosh
%WO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 150 RS 772,50 RS 5,15 SEM LANCE \
150 RS 2.248,50 RS 14,99

PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | DE PRECO 1ROD 2BODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA - 6 RQBADA CLASSIFICACAO
CADASTRO RESERVA
DO ITEM o~ \\ ~
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 150 RS 658,50 ~R§ 4,39 RS 4,39 \ )74

PRACA GETULIO VARGAS, NO 284 — CENTRO ~ TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 -

\ / N /
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f ToRAR DO C2RY

ESTADO _um Mm_ﬂmn_vm
MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA
—-ME

150

#VALOR!

NAQ COTOY

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

| NAG COTOU

PROPOSTA

—ME

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA | SRODADA | 6RODADA c %urmm%_ﬁo»ﬁo
RESERVA
DO ITEM
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 3200 RS 15.968,00 RS 4,99 R$ 4,95 mma>mwﬁﬂummwﬂ,@o§
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 3200 RS Nw.qamgco RS w.ww SEM LANCE

MmH>O>O OO?HmWOE EIRELI - ME

R$ 33.600,00

RS 16.50

PROPOSTA _

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | . nmmmmﬁn»nwo
DO ITEM B 'ADASTRO RESERVA
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHOLTDA | <00 RS 1.150,00 R$ 2,36 RS 2,30 ESTACAO COMERCIAL
ME EIRELI - ME
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 500 RS 1.295,60 SEM LANCE

UHmHWHWGHUOWP mF<> mHWmE gm

PROPOSTA ]
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA| 5RODADA | 6 RODADA mcaco
DO ITEM CA TRO RESERVA
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 300 RS 1.320,00 RS 4,40 RS 4,40
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 300 #VALOR! NAO COTOU
e ' ; ;
DISTRISUIDORA SILVA EIRELL ME 300 #VALOR! AOQ COTO

NAQ COTOU

PROPOSTA

P
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL UMM%MW% 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA [ SRODADA | 6RODADA | Mcr%mmﬁﬂ%.w@ "
ESTACAO COMERCIAL EIREL] - ME 300 RS 1.257,00 R$ 4,19 RS 4,19
WA@HEWO}UO & w%ﬁ.}ﬂwo MACHADO & CARVALHO LTDA 300 v H#VALOR! N ,Mf O COTOU
DISTRIBUIDORA SILVA m\EmE -ME ] 300 #VALOR!

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | SRODADA 6 RODADA c ,»nummmw%wwwwma\ "
DO ITEM
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 300 RS 780,00 RS 2,60 RS 2,60
zazmzmwo%o & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 300 4VALOR! NAO COTOU u
_ p
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 300 #VALOR! 4

PRACA GETULIO VARGAS, N© 284 - CENTRO ~ TOMAR DO GERU ~ SERGIPE - CEP:49.280-000 -

CNP]: 139

PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA A oA
, DO ITEM N
%mwoéo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 300 RS 900,00 RS 3,00 SEM H\ E \ v . \ \ \F\ \ mmak_w%m mmuwm\_mwog
v >
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BFHC

ESTADO DE SERGIPE o
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

.|[ESTACAOQ COMERCIAL EIRELI - ME 300 RS 930,00 RS$ 3,18 R$2,99
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME #VALOR!

NOME DA EMPRESA - QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA c Mur%%%ﬁﬂﬂ%@ A
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 300 R$ 507,00 RS 1,69 DESISTENCIA | FRACASSADO
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 300 RS 1.200,00 RS 4,00 SEM LANCE | FRACASSADO
w\ﬁm;\mwo%o & m>250>n>m MACHADO & CARVALHO LTDA 300 SVALOR! NAO COTOU FRACASSADO
o ¥ g g

PROPOSTA _ ;
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | TWASICACAO
DO ITEM RESERY
IEEEWO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 1050 RS 3.412,50 RS 3.25 SEM LANCE
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 1050 RS 3.675,00 RS 3,50 RS 3,20
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME
E . ilho.
PROPOSTA R
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | SIASIHCACAO
DO ITEM
W\MWAM;%_WWO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 3500 RS m.Numucc RS mukw SEM LANCE
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 3500 RS 5.565,00 RS$ 1,59 RS 1,45

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

. R

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | CIASICACAD

. DO ITEM
%WO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 400 RS H.NOPQQ RS wgoo SEM LANCE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 400 RS 1.200,00 RS 3.00 SEM LANCE
ESTAGAO COMERCIAL EIREL] - ME 400 RS 1.380,00 RS 3,45 RS 2,99
= ’ 23 o \ , %Wi 5 i
PROPOSTA o
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | SiaSSTICACH0
DO ITEM

MINIMERCADO & w>250>0\1w0 MACHADO & CARVALHO LTDA - mmﬂwﬁwo COMERCIAL
o 230 RS 805,00 RS 3,50 RS 3,50 , R
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 230 R$ 917,70 R$3,99 SEM LANCE /
ESTAGCAO COMERCIAL EIRELI - ME RS 1.009,70 RS 4,39 ] {CE ’

= WD E
: PROPOSTA N i
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1ROBDA\) 2RODADA | 3RODA 4RODADA | 5RODA A A
DO ITEM ) :
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI — ME 2400 RS 10.464,00 RS 4,36 ~— [ /M )
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

RS 18.000,00

RS$ 7,56

SEM LANCE

MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA
—ME

#VALOR!

PROPOSTA i
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | ASWCACA0
B DO ITEM A
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 850 R$ 3.102,50 RS 3,65 RS 3,65
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 850 RS 8.500,00 RS 10,00 SEM LANCE
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 850 #VALOR! N ..n.V O COTOU

CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL c%%wm_%% 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA CADASTRO RESERVA
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA s - ESTACAO COMERCIAL
. 12 $ 2, RS2,
CME , 0 RS 309,60 RS 2,58 RS 2,55 EIRELL- ME
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 120 RS 342,00 RS 2,85 SEM LANCE

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

ST

120

#VALOR!

NAO COTOU

ESTACAO COMERCIAL EIRELI ~ ME

PROPOSTA

PROPOSTA : .
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA 6 RODADA c WWmWﬂMwMMMAN A
DO ITEM i
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 400 RS 3.600,00 RS 9,060 SEM LANCE
wa@m?mwn%o & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 400 RS 4.800,00 RS 12,00 SEM LANCE
400 RS 5.040,00 RS 8,95

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | MWM%MMM%MA\ .
DO ITEM .
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME _ 350 RS 8.400,00 RS 24,00 RS 23,90 .
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 350 RS 8.400,00 RS 24,00 SEM LANCE

MINIMERCADO & PANTFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA

#VALO.

B

—ME

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | GRODADA | »wrmmwwamw%ww "
DO ITEM !
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 150 RS 232,50 RS 1,55 RS 1,55 )
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 150 4VALOR! 74,Mr 0 COTOC \n

- q o CLASSIFICACAO
zoz._w DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 wo?»@ %woc\:; 3RODADA | 4RODADA | SRODADA a RODADA CADASTRO RESERVA
\ DO ITEM NN e AT
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 150 RS 1.950,00 R$ 13,00 \ v \ \

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 — CENTRO - TOMAR DO GERU ~ SERGIPE - CEP:49,280-000 - CNPJ: 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: www.t$

Iy F,r@wmm}w/f
L




MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 150 #VALOR! | NAO COTOU | FRACASSADD
MINIMERCADO & mv»PZ._m.:HO,PONPO MACHADO & CARVALHO LTDA 150 #VALOR! N W G COTGH
M 1| A ;
Eﬂo_wo,m;,; CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | S-ASSWICACAO
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 500 RS 1.825,00 RS 3,65 SEM LANCE mwﬁm%mmm,mwog
%WO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 500 RS “—.MNMwoo RS m_mw SEM LANCE .
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 500 RS 3.450,00 . RS 6,90 RS 3,60
PROPOSTA )
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | LASTHCACAO
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI- ME 150 RS 1.588,50 RS 10,59 RS 10,59
MINIMERCADO & WNKZEO»PONVO MACHADO & CARVALHO LTDA 150 #VALOR! N ..V 0 COTOLU
_ME ! N/ ;
DISTRIBUIDORA SIL.VA EIRELI - ME 150 #VALOR! NAO COTOU

o .

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | CLASSICACHO
DO ITEM

%ﬁngo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 150 RS N.#ocuco RS 1 hwoc SEM LANCE

ESTAGAO COMERCIAL EIRELI-ME 150 RS 2.295,00 RS 15,36 RS 13,90

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME #VALOR! A

PROPOSTA _ | i
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | SLASSIFICACRO
_ DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 350 R$2.76500 ~| R$7.90 SEM LANCE . mmdym%m mm,m\mwog
MINIMERCADO & M.PZEO>AMNVO MACHADO & CARVALHO LTDA

_ME 350 R$ 2.782,50

SEM LANCE

NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL ﬂmﬂ_%mmawo» 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA |4 6 RODADA CLASSIFICACA0
E PRECC RODADA | SRODADA | 6RODA CADASTRO RESERVA
ESTAGAO COMERCIAL EIRELL - ME 550 RS 1.760,00 R$ 3,20 SEM LANCE mmavm\w%m mwﬂm%o?
MINIMERCADO & PANIFICACAQ MACHADO & CARVALHO LTDA | 559 RS 1.815,00 RS 3,30 RS 3,18 SEM LANCE N \
DISTRIBUIDORA wF<> EIRELI-ME 550 RS 2.744,50 RS 4,99 . NS 338, RS 3,15 | 4

. \ . 4 -
! 4 4
\$, ‘v
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SR
mM...>UO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA -
CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL UM%WH%(M 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME - 250 RS 900,00 RS 3,60 SEM LANCE
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 250 R$ 970,00 RS 3,88 RS 3,55 -
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 250 4VALOR! NAQ COTOU

: | PROPOSTA , -
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA A
DO ITEM ] © .
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 300 RS 1.200,00 RS 4,00 SEM LANCE
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 300 RS 1.257,00 R$ 4,19 RS 3,90
AQ COTOU

EWG@O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 300 #VALOR!

PROPOSTA

CLASSIFICACAO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
DO ITEM )
w\wmm%mwo%o & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 450 RS 3.375,00 RS 7,50  SEM LANCE R}
ESTAGCAO COMERCIAL EIRELI - ME 450 RS 3.645,00 RS 8,10 RS 7,45 :

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 45 #VALOR! NAO COTOU

.

PROPOSTA _

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA Murmmwwﬁwmnwo
DOITEM | C. STRO RESERVA
W\HQHHEWO%O & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 1500 RS 5. QNM.GC RS w«ﬂm SEM LANCE
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 1500 RS 5.850,00 RS 3,90 : RS 3,69

-ME RS 6.000,00 RS 4,00

WWOMQ,@H,P

: - , . ) CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | SIASSTRICACSD
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 150 RS 600,00 RS 4,00 SEM LANCE mmgm%mmwzﬁﬂog
WAH.,HAW_HEMWO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 150 RS mNNu 50 RS .\«um 5 SEM LANCE . - g

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 150 RS 898,50 RS 5,99 RS 3,99 : - /

PROPOSTA ]
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA oA
DO ITEM v —
WW,\-MAMEWO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 650 RS 10.400,00 RS HQ.@O SEM LANCE >
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 650 RS 10.400,00 RS 16,00 SEM r>2~whyn N\ »
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 650 RS 11.238,50 RS 17,29 RS 15 4
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA i
NOME DA EMPRESA OTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | SASSWCACAQ
‘ DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 550 RS$3.300,00 RS 6,00 SEM LANCE ESTACAO COMERCIAL
EIRELI - ME
MOVIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTRA | 550 RS 3.355,00 RS 6,16 RS 5,98 RS 5,90 RS 5,50 mwﬂwm

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 550 $ 4.394,50 " R$ 799 RS 5,99 RS 5,93 RS 5,85 RS 5,79

PROPOSTA ] i

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | CASICACED
DO ITEM .
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 150 RS 553,50 RS 3,69 RS 3,69 : .
W\anw;\HmWO%O & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 150 #VALOR! N .W 0 COTOu

DISTRIBUIDORA SILVA EIREL] - ME 150 #VALOR! NAQG COTO

PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | Aoobicated
_ DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 800 RS 2.360,00 - R$ 2,95 RS 2,95
%WO%O & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 800 #VALOR! N M. O COTOU

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 800 #VALOR!

T

NAO COTOU |

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA OTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | SWASSICACSO
‘ DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 1600 RS 3.984,00 RS249 | RS 2,45
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 1600 R$ 4.000,00 RS 2,50 SEM LANCE
%Wﬂgo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 1600 #VALOR! N Mro COTOU

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | CrASSIICACEO
DO ITEM
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME _ 1600 RS 5.584,00 RS$ 3,49 RS 3,45 R$ 3,39 R$ 3,30 R$3,19 RS 3,14 A R CIAL
MOVIMERCADO & PANIFICACAQ MACHADO & CARVALHO LIDA | 1600 RS 5.600,00 R$3,50 RS 3,48 RS 3,40 RS 3,35 RS 3,20 RS3,15 |SEMILANCE| /
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 1600 RS 5.920,00 RS 3,70 mm 1 LANCE

N

PROPOSTA -
CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | 5RODADA m. Eﬂﬁb CADASTRO RESERVA
, . DO ITEM - pai
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALEO LTDA | 509 | RS 1.650,00 R$330 | RS320  R$315 | SEMLANCE [ / /| \ B o DR CIAL
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME ) RS 1.700,00 RS 3,40 4 ¥
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI-ME RS 4,99 S RS RS 3,14 N

RNA S YR 7 4
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

RS 5,50

PROPOSTA

PROPOSTA i
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL { DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | SASSICACAO
DO ITEM
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 500 RS 2.495,00 RS 4,99 RS 4,95 RS$ 4,89 R$ 4,7 mmgﬁm%m mwwmm\hwgﬁ
W\Dvwwgmwn%mv & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 500 RS 2.500,00 RS 5,00 RS h_ww RS hwwm RS 'ﬁMw@ MLWM/WMM
ESTAGCAO COMERCIAL EIRELI - ME 500 $ 2.750,00 SEM L/ »/mm

~PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | SASSCACAO
DO ITEM S
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA | 430 RS 2.365,00 RS 5,50 RS 5,30 RS 5,20 SEM LANCE mmgﬁw%mmm,\m_mog
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 430 RS 2.408,00 RS 5,66 SEM LANCE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 430 RS 3.435,70 R$ 7,99 RS 5,49 RS 5,29

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5SRODADA | 6RODADA | Wﬂmmmwmwmmwo
DO ITEM RVA
mmH\wO\MO COMERCIAL EIRELI - ME 300 RS 2.565,00 RS 8,55 RS 8,55
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI -~ ME 300 R$.3.900,00 R$ 13.00 SEM LANCE
MINTMERCADO & W%O»PO,MO MACHADO & CARVALHO LTDA 300 #VALOR! N/ .W O COTOU
" PROPOSTA ) -
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA T CAcO
DO ITEM CADASTRO RESERVA
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 1300 RS 5.980,00 RS 4,60 RS 4,60
W\EVMANEMWO%O & w%ﬁ>ﬂ>o MACHADO & CARVALHO LTDA 1300 RS m.chmuoo RS Aumm SEM LANCE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - zhm 1300 RS 6.500,00 R$ 5060 me w >zﬁm
PROPOSTA R
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | CLASSIFICACAO
] ) DO ITEM VA
ESTACAO COMERCIAL EIRELT - ME 650 RS 1.397,50 R$215 | SEM LANCE B rav i
WAVHWMEW@»UO & HU‘PZHM,HO\VOWO MACHADO & CARVALHO LTDA 650 RS H.AMPQO RS 2,20 SEM LANCE \
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 650 RS 1.943, mc RS N S RS 2,14

PROPOSTA : -
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2 woct; 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | L CIASSHCACAD
DO ITEM N .
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 480 RS 1.531,20 R$3,19 | SEM LANCE \“T/ / \ / L \ B R CIAL
Z@m;hmwn%o & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 480 RS 1.536,00 RS 3,20 SEM LANCE /// / [} \ /4 \
N e a’
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 480 RS 2.395,20 R$ 4,99 RS 3,1 v V44
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ESTADO DE SERGIPE

MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

e

PROPOST

NOME DA EMPRESA QTD . | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | M%Mmmﬁﬂ%w@ "
. DO ITEM
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 600 RS 1.200,00 RS 2,60
%wﬂﬁgo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 600 HVALOR! N .W O COTOU
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 600 #VALOR! AQ COTOU
PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | SLASSHICACAO
- DO ITEM A
%WO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 1400 RS N.HOPQO RS uomo SEM LANCE
ESTACAO COMERCIAL EIRELI— ME 1400 RS 2.240,00 RS 1,60 RS 1,49

#VALOR!

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA e Cacso

DO ITEM : CADA , RESERVA
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA : MMH>O>O COMERCIAL
o 300 RS 1.260,00 RS 4,20 RS 4,20 gy
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 300 RS 1.350,00 RS 4,50 SEM LANCE

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

#VALOR!

NAQ COTOU

PROPOSTA

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA CLASSIRICACAO
DO ITEM CADASTRO SERVA
A ALHO LTDA . A
W@ZHEWO,»UO & PANIFICACAO MACHADO & CARV. (6] 300 RS H.Nmo.cc R’S .\rNO RS ?N@ mm.H,}M»b%NMMVW\HMH/HWOE
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME %e RS 1.350,00 RS 4,50 SEM LANCE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 300 #VALOR! NAO COTOU
- _ o Y eilazem ecida comivi rai
: PROPOSTA R
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA CLASSIFICACAO
DO ITEM CADASTRO RESERVA
%Wﬁgo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 300 RS 1.2 ma.ca RS .?N@ RS ,rNa ] MMH>MWMUN MM.VW\M\_AWOE
ESTAGCAO COMERCIAL EIRELI -~ ME 300 RS 1.350,00 RS 4,50 SEM LANCE
#VALOR! NAO COTO

i

PRACA GETULIO VARGAS, N© 284 ~ CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE — CEP:49,280-000 -

PROPOSTA ;
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA CLASSIFICACAO
DO ITEM . R e CADASTRO RESERVA
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA . i 'ACAO COMERC]
MINE 300 RS 1.260,00 RS 4,20 Rs420 [/ \\ / CAO COMERCIAL
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 300 RS 1.350,00 RS 4,50 SEM LANCE W/ i f
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI-ME /

CNPJ: 13,099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SiTE: www.tomardogeru.se.gov.br




TOMAR DO GERY

T

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | SASSEICACAO
DO ITEM
ESTAGCAO COMERCIAL EIRELI - ME 200 RS 798,00 RS 3,99 RS 3,99
W\Hﬁzmwogo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 200 #VALOR! N .V O COTOU
DISTRIBUTDORA SILVA EIRELI - ME #VALOR! | NAO COTOU

- ME

r demansa
PROPOSTA i
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5SRODADA | 6RODADA | MASSECACHO
o DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 300 RS 1.197,00 RS 3,99 RS 3,99
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 300 4#VALOR! X »Mr O COTOU

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

#VALOR!

AG COTOU
mé

PROPOSTA _ I
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | SiASSIICACRO
DOITEM |
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 350 R$ 1.396,50 RS 3,99 RS 3,99
%mwogo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 350 #VALOR! NAO COTOU
350 NAO COTOU

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

Goiaba, com 30%
PROPOSTA ]
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | I1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | GRODADA | Pypiiancadi
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME ) 350 RS 1.396,50 RS 3.99 RS 3,99
%WO}UO & w>250>0WO MACHADO & CARVALHO LTDA 350 #VALOR! NAG COTOU
350 #VALOR! NAG COTO

#VALOR!
0

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA |  S-aSSTcacio
DO ITEM
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 400 RS 1.596,00 RS 3,99 RS 3,99
%Wﬁgo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 400 #VALOR! N n..w O COTOU
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 400 NAO COTOU

—ME

PROPOSTA A
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | JaSSEICACRO
DO ITEM GADAS
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 200 RS 798,00 R$ 3,99 RS 3,99
MINIMERCADQ & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 200 #VALOR! N ,W O COTOU \

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME
T

NAO COTOU
T = ¢
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA R
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DE PRECO 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | Mwmmmwmwwwm%
DO ITEM ERVA
WEA_/MMZHWO}UO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 900 RS w.moouoc RS 4,60 SEM LANCE
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 900 RS 3.771,00 RS 4,19 RS 3,98
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME T 900 #VALOR! NAQ COTOU

PROPOSTA_

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4RODADA | 5RODADA 6 RODADA c mwmmwwwwwm»o
: DO ITEM ERVA
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 150 RS 223,50 RS 1,49 RS 1,48 —
w@m;\mwo%o & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 150 SVALOR! NAQ COTOU

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME #VALOR!

H

PROPOSTA | ]
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA |  CLASSIICACAO
DO ITEM SERVA
IZEHZHZMWO%O & PANIFICACAO MACHADO & O}W/\}H\mo H\HHN . 1850 RS W.chg&@ RS 5,60 SEM LANCE
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI — ME 1850 RS 18.500,00 RS 18,0 RS 4,95
#VALOR! A ;

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

PROPOSTA N
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | S5RODADA | 6RODADA | CIASSPHICACAO
DO ITEM SERVA
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 5000 RS 4.450,00 R$ 6,89 RS 0,88
%Wﬁ%o & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 5000 #VALOR! Z»,.W O COTOU .

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 5000 #VALOR! NAO COTOU
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5SRODADA | 6 RODADA c %wmwﬁmwnwo
SERVA
DO ITEM °
ESTACAO COMERCIAL EIRELI ~ ME 600 RS 1.800,00 RS 3,00 SEM LANCE mw§m%mmmﬁwo$r
%W@%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 600 RS w.maowcc RS quO RS N«ww

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME : 600 #VALOR!

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | m&mmﬁmwmww .
DO ITEM g
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 700 RS 2.443,00 R$ 3,49 SEM LANCE %m%m mm,mwﬂosr
WAW.AZNH?HWO}UO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 700 RS N.Amovcc RS muwc RS m.&m

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 700 #VALOR! NAO COTOU

~
Y S

.
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JORAR 0O GERY

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | LASIHCACAD
: DO ITEM -
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 850 RS 3.825,00 RS 4,56 SEM LANCE mm;nmwﬁﬂummuw\ﬁmgwoé
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA | g0 RS 3.825,00 RS 4,30 RS 4,49

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | CMASHHCACSD
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 1500 RS 4.725,00 R$3,15 . | SEMLANCE mmgmm%mmwﬁoé
W@ZMEWO%O & m}ZEO‘PO\MO MACHADO & CARVALHO LTDA 1500 RS A.QNmuco RS wuwm RS WLO

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 1500 #VALOR! A0 COTO

. PROPOSTA : i
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | IASSHICACA0
DO ITEM 4
Wﬁzmwogo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 260 RS ﬂwoucc RS wwc o RS Nvéc SEM LANCE - mm.H»oymm%m MMVL?@MMNOE
MWH\PON»O COMERCIAL EIRELI - ME 260 RS meocc RS 3,15 SEM LANCE R

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 260 RS 1.297,40 RS 4,99 . RS 2,99 RS$ 2,89

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | S-ASTHCACAO
DO ITEM )
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 450 RS 2.245,50 RS 4,99 RS 4,90 RS 4,86 RS 4,70 R$ 4,55 mmgm%m mmﬁog
MINMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHOLTDA | 450 RS 2.250,00 RS 5,00 RS 4,95 RS 4,85 RS 4,75 RS4,60 | SEM LANCE

ESTAGAQ COMERCIAL EIRELI~ ME 450 RS 2.475,00 RS 5,50 M NCE

i =

X1, 6 5
PROPOSTA N
NOME DA EMPRESA Q1D VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA 6 RODADA c Mcr%ﬂiwwmmg
. DO ITEM . ERVA
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 800 RS 2.400,00 RS 3,06 SEM LANCE
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 800 RS 4.400,00 RS 5,50 RS 2,99
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA

800 #VALOR! NAO COTOU

—ME

ido exfratdo p

PROPOSTA ]
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA A | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA |/ CLASHHCACAO
DO ITEM /£,
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 800 RS 3.120,00 RS 3,90 SEM LANCE J N\ \\n/\
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 800 RS 4.400,00 RS 5,50 R385 (|| &\ £ ) A/
= - N
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 500 #VALOR! NAO COTOU , g A 4 4 \\ / 7
—ME \ ﬂ\ A s

(Vs N
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TOMAR BO-GERD

ST
m%._..>_UO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

reladaicomp \

: ul ntas carnosas
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | Mwmwmwwwwwmmw N
DO ITEM ;
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 550 RS 2.750,00 RS 5,06 SEM LANCE
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 550 RS 3.025,00 RS 5,36 RS 4,95
lgya\nw/\—.mmﬂﬁgo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTIDA 550 . #VALOR! N Mr O COTOoE

composto liguido
PROPOSTA i
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | Muw%ﬁﬁﬂ%m“ .
DO ITEM
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI-ME 750 RS 2.925,00 RS 3,98 SEM LANCE
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 750 RS 4.125,00 R$ 5,56 RS 3,89 -

MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA

-

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA CLASSIFICACA0

ADA!

DO ITEM CADASTRO RESERVA
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 750 RS 3.675,00 RS 4,96 SEM LANCE

ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 750 RS 4.125,00 R$ 5,50 RS 4,89

W\Mamzmg%o & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 750 4VALOR! NAO COTOU

= T Tada o g et

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | . CrASSIFICACAQ
DO ITEM O RESERVA
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 750 RS 2.925,00 RS 3,90 SEM LANCE
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 750 RS 4.125,00 RS 5,50 RS 3,88
WAH?WEWO;}UO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 750 #VALOR! NAO COTOU

) PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA LA SICACAO
DO ITEM C STRO wmmwww<>
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 800 RS 5.360,00 RS 6,70 RS 6,70 g
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 800 RS 8.000,00 RS 10,60 SEM LANCE pa
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 800 #VALOR! NAO COTOU
. PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL c% %Wmmmw 1 RODAD 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA CADASTRO RESERVA
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 150 RS 630,00 RS 4,20 RS 4,19 ) ‘;
EWO%O & PANIFICAGAO Eomauo & CARVALHOLTDA .9 RS 637,50 RS 425 SEML >20M\ % R \
- _

UHmHWHwGHUOngA\SmEEI
N

ME 156 #VALOR!

_UE
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TOMAR GO GERY

MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA L
CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL u%%ﬂ%% 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 160 RS 4.400,00 RS 27,50
MINIMERCADQ & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 160 4VALOR! NAO COTOU

PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA " | QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA CLASSIFICACAO
DO ITEM CADASTRO RESERVA
W@AMEWO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 450 RS 2.250,00 RS 5,00 RS 4,90 SEM LANCE R MMﬂ.}M\WM_w MMUW/\MWNOE
ESTACAO COMERCIAL BIRELL- ME 450 RS 2.425,50 RS539 | SEMLANCE

EIRELI - ME 450 RS 3.595,50 RS 7,99 RS 4,99 RS 4,89

DISTRIBUIDORA SILVA

=

PROPOSTA R
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA CLASSIFICACAO
CADASTRO RESERVA
‘; DO ITEM
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 500 | R$2.24500 RS 4,49 RS 4,44 RS 4,39 ESTACHD CONERCIAL
ESTACAO COMERCIAL EIREL] - ME 500 RS 2.750,00 RS 5,50 SEM LANCE
MITMERCADO & PANTFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA | 5g RS 2.800,00 RS 5,60 RS 4,45 RS 4,40 SEM LANCE
& 3

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA CLASSIFICACA0
- DO ITEM N CADASTRO RESERVA
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA = S5 MMHPOVO COMERCIAL
UME 150 RS 750,00 RS 5,00 RS 5,00 CAO COMER
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 156 RS 840,00 —_R$5,60 SEM LANCE

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

i

NOME DA EMPRESA VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA CLASSIFICACAO
‘ DO ITEM CADASTRORESERVA |
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 700 RS 714,00 RS 1,02 RS 1,00 -
w\ﬁm?mwn\,uo & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 700 4VALOR! NAO COTOU 7
DISTRIBUIDORA s} OO.—;MVA\« v

-ME

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO 1 RODADA 2 zﬁtﬁ 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA P4
DO ITEM :
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME . 300 RS 276,00 RS 0,92 RS 0,90 V'S _
WEEEWO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 300 #VALOR! N ».VO COTOU %M ! V _ .

#VALOR! NAO COTOU

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

PRACA GETULIO VARGAS, N© 284 ~ CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNPJ: 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 ~ SITE: www.tomarddg




JORAR DO GERY
52

L.

5F .

'ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA _
CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL UM%MN%% 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5SRODADA | 6 RODADA CADASTRO RESERVA
MINIMERCADO & PANIFICACAQ MACHADO & CARVALHO LTDA . - ESTACAO COMERCIAL
ME 200 RS 1.200,00 RS 6,60 RS 6,00 FIRELL- ME
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 200 RS 1.398,00 RS 6,99 SEM LANCE

#VALOR!

T

AQ COTO!

PROPOSTA

RS 998,00

RS 4,99 RS 4,18

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | CIASSEICACHO
DO ITEM .
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 150 RS 486,00 RS 3,24 RS 3,20
MINIMERCADO & v%~ﬂ>ﬂ~w0 MACHADO & CARVALHO LTDA 150 #VALOR! N Mwo cOTOU
e 1 | NAo coTou
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 150 #VALOR! \AOD COTOU
PROPOSTA i
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | CHSSTOCACEO
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI — ME 200 RS 830,00 RS 4,15 SEM LANCE mwgw%mmmﬁog
Wﬁmzmmﬂﬁgo & W>ZEO>O.WO MACHADO & CARVALHO LTDA 200 RS mwcuco RS A.“,_m RS .\uuco SEM LANCE i
DISTRIBBUIDORA SILVA EIRELI - ME 200 RS 3,99

- %MW%« L
PROPOSTA , -
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | ASSECACSOD
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI —~ ME 380 RS 2.736,00 R$ 7,20 SEM LANCE mmdym\%mmwﬁog
MINMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA | 384 RS 2.774,00 RS 7,30 RS 7,00 SEM LANCE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 380 RS 3.796,20 RS 9,99 RS 7,19 R$56,99

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | 5SRODADA | 6 RODADA CLASSIFICACAO
CADASTRO RESERVA
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 1400 RS 6.146,00 RS 4,39 SEM LANCE mmﬁw%mmm,mm%osr
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 4 2 RS 4.45 RS 4.30 : SEM ;
o 1400 RS 6.230,00 $ 4,45 RS 4,30 RS 4,20 RS 4,10 LANCE \\
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 1400 RS 6.286,00 R$ 4.49 4,38 R$ 4.29 R$ 4,19 RS 4,09
7 . =

PROPOSTA ]
NOME DA EMPRESA QTID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RO 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA )/ CIASSIEICACA0
DO ITEM N\ \
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 550 RS 770,00 RS 1,40 RS 1,39 NN AR A4
W\Ez,w;\_mwo%o & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA | <9 4VALOR! NAO COTOU / // f f §
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 550 #VALOR! NAO COTOU N \ , \

i
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ESTADO DE SERGIPE .
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

1poca, cla
PROPOSTA nr»%ﬁn»ﬁwo,
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL U%%MWMM 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA - - ESTAGCAO COMERCIAL
CME 400 RS 800,00 R$ 2,66 RS 2,08 EIRELL - ME
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI — ME 400 RS 956,00 RS$ 2,39 SEM LANCE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI— ME 400 #VALOR! AQ COTOU
: T TEM 137
PROPOST CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 250 RS 900,00 RS 3,60 RS 3,59
W\M,-WmEmwQGo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 250 SVALOR! NAG COTOU ~ B

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME — 250 #VALOR! O COTOU

PROPOST i
CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA CADASTRO RESERVA
DO ITEM i
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME ) 250 RS 962,50 RS 3,88 RS 3,59
|§§EWO>UO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 250 #VALOR! NA O COTOU

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 250 #VALOR! NAQO COTOU

, : PROPOSTA | .
NOME DA EMPRESA QTD . | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | S5RODADA | 6RODADA | ASSIHCACA0
DO ITEM
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 250 R$ 900,00 RS 3,60 RS 3.59
W\._WIZWHHEHWO\VUO & PANIFICAGCAO MACHADO & CARVALHO LTDA 250 #VALOR! N ».IV O COTOU
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 250 #VALOR! NAO COTOU
T : : = T e =

- oy

PROPOSTA

CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
. DO ITEM
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 250 RS 900,00 RS 3,60 RS 3,59
%wo%o &-PANIFICACAQ MACHADO & CARVALHO LTDA 250 4VALOR! NAO COTOU
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME ) 250 NAO COTOU . i

PROPOSTA io0
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | CLASSIMCACED
DO ITEM , 1N
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA ] ) AGAO COMERCIAL
M 330 RS 660,00 RS 2,00 RS 2,00 L /N \\ VAl v
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 330 RS 709,50 RS$ 2,15 SEM LANCE AT N I ] 7y ~ \
NAO COTOU [ ,.

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME
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ESTADO DE SERGIPE :
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU -

PROPOSTA
5 CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL UM%W_NM% 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA CADASTRO RESERVA
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA i ESTACAO COMERCIAL
CME 330 R$ 660,00 R§ 2,60 RS 2,80 HIRELL- ME
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 330 RS 709,50 R$ 2,15 SEM LANCE

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME #VALOR! AO COTO

PROPOSTA

- : CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL u% %Wm%w 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | oo e A
ESTAGCAO COMERCIAL EIRELI - ME 120 RS 708,00 RS 5,90 RS 5,89
W@m;\hmmﬂﬁéo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 120 #VALOR! NAO COTOU
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME . __#VA NAO COTOU
PROPOSTA ]
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RRODADA CLASSIFICACAQ
DO ITEM CADASTRO RESERVA
MINIMERCADO & w\rzmﬂﬁmrﬁ\wnv MACHADO & CARVALHO LTDA . n & mUmH.POVO COMERCIAL
M . 130 R$32500 | R$2,50 RS 2,50 Ll M
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 130 RS 364,00 RS 2,86 SEM LANCE .

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

__#VALOR! | NAO COTOU
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | CLASSIICACR0
DO ITEM
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 60 RS 107,40 R$ 1,79 RS 1,78
WA@HEWO}UO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 60 #VALOR! NAO COTOU

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 60 7

=

PROPOSTA
N . . CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL U%%W—,HHWM 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5 RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
Wazgmwo%o & PANIFICAGAO Enm%o & CARVALHO LTDA 140 RS 210,00 RS 1,50 RS 1,50 mm;mm»%m mmzmMoE
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI- ME 140 RS 238,00 R$ 1,70 SEM LANCE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 140 #VALOR! AO COTOU

PROPOSTA )
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA A
DO ITEM £~
. , - : .
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 140 RS 210,00 RS 1,50 RS 1,50 s \ / I ESTACAO COMERCIAL
- ME FAMNIAN . , EIRELI - ME
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 140 RS 245,00 RS 1,75 SEM LANCE AN NN v f
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME _ 140 #VALOR! NAO COTOU .
. . . LIEM 143 A de molho detontate 0 .
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TORAR 0 GERY

. : ~md.) 5
' ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | CIABEICACSO
DO ITEM
W@MEMWO.PUO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 1600 RS M.NMO.OQ RS 3,30 SEM LANCE
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 1600 RS 5.600,00 RS 3,56 RS 3,25

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 1600 - #VALOR! AQ COTO

. ~ | PROPOSTA ‘ . -
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | SIASSIRCACHO
DO ITEM : Rva
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA < - ’ MMH>OVO COMERCIAL
M 250 RS 937,50 RS 3,75 RS 3,75 O
ESTAGCAO COMERCIAL EIRELI - ME 250 RS 962,50 RS 3,85 SEM LANCE
DISTRIBUIDORA SILVA NAQ COTOU

T

EIRELI-ME 250 u<.>ro_w_

.

PROPOSTA . -
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | CUASECACIO
) DO ITEM
ESTAGCAO COMERCIAL EIRELI - ME 800 RS 1.200,00 RS 1,50 RS 1,56
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 800 #VALOR! N »lV O COTOU

- ME
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

#VALOR!

PROPOSTA - -
NOME DA EMPRESA 4 QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | S5RODADA | 6RODADA | -ASSICACAO
_ DO ITEM
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LIDA ESTACAO COMERCIAL
M : 300 RS 597,00 RS 1,99 RS 1,99 40 COMER
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 300 RS 615,00 R$2.65 SEM LANCE

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI—ME 300 #VALOR!

PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | CIASSIFICACHO
DO ITEM :
ESTACAO COMERCIAL EIRELI- ME 150 RS 472,50 R$ 3,15 RS 3,14
ﬁg\_mwngo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 150 #VALOR! N M? 0 COTOU .
" | DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME . ] 150 #VALOR! NAQO COTOU

75

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | SASWHCACAD
) DO ITEM . ‘
ESTACAO COMERCIAL EIREL] - ME 500 RS 4.000,00 RS 8,00 RS 8,00 / N\ : /) \
IKEHZEmWO.}UO & PANIFICAGCAO MACHADO & CARVALHO LTDA 500 #VALOR! N “vr 0 COTOU \ h \ g \ 7 \

PRACA GETULIO VARGAS, N© 284 ~ CENTRO - TOMAR DO GERU ~ SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNPJ: 13,099.2 :
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA : QTD | VALORTOTAL u_w %Mwm% 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | Mwmmmwuﬁw%mm,\ N
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 500 #VALOR! NAQO COTOU | FRACASSADO
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHOLTDA | 590 n«?oa | NAO COTOU | FRACASSADO
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 500 #VALOR! | NAO COTOU | FRACASSADO

[ PROPOSTA . . CLASSIFICACAO |

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL u% %Wmmm\m_v 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | SLASSTHICACHO
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 250 H#VALOR! NAQ COTOU | FRACASSADO
MIIMERCADO & PRI ICACAO MACHADO & CARVALHOLTDA| 55 #VALOR! | NAO COTOU | FRACASSADO
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

250 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | »n_wmwmwﬁw%ww N
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 200 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO
MIIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA | 5, #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 200 #VALOR! NAQ COTOU | FRACASSADO

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | M%m%ﬁwwmwm,\ "
‘ - DO ITEM . ;
ESTACAO COMERCIAL EIRELI-ME 200 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO ) A
%mﬂogo & W>ZEO>.O>O MACHADQO & CARVALHO LTDA 200 #VALOR! N n,WO COTOU | FRACASSADO
FRACASSADO

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 200 #VALOR! NAO COTOU

P = SR

=

"PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA |<6 RODAD c M%meﬁwwmwm,\ "
. DO ITEM ‘ A\ pd \\\
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 150 RS 1.143,00 RS 7,62 RS 7.60 / } / ./ ~
%WO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 150 #VALOR! N ..1?0 COTOU / [ \ \ S N r /\v
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 150 #VALOR! NAO COTOU s LA
- EM 154 Pacoca Hipo caseird: composts de amendoim moid dioc: oleadaemipotede i ke - .y

PRAGA GETULIO VARGAS, N© 284 ~ CENTRO ~ TOMAR DO GERU - SERGIPE ~ CEP:49.280-000 - CNPJ: 13,099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: www.tomardogeru.se.gov.



e
ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA
CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3 wo_u\w?w, 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
DO ITEM
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 400 #VALOR! NAQCOTOU | FRACASSADO
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 400 4VALOR! NAQ COTOU | FRACASSADO

- ME

#VALOR! FRACASSADO

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | IRODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | CLASSHICACSO
DO ITEM
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME . 400 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO
MINIMERCARO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 499 #VALOR! | NAO COTOU | FRACASSADO
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 400 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO

de milho oit
1 . PROPOSTA i
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA |  -ASSTACACAO
STRO RESERVA
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI ~ ME 300 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO
MINMERCADO & PANTFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA | 300 #VALOR! | NAO COTOU | FRACASSADO

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 300 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO

PROPOSTA

CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA .QTD VALORTOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
M DO ITEM N -
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 250 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO Y
- - —
wmwm;éwo@o & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 250 #VALOR! NAG COTOU | FRACASSADO

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 250 #VALOR! NAQ COTOU | FRACASSADO

PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA | 5RODADX’| 6 RODAS c Mwnwﬁwmm@ "
DO ITEM
ESTAGCAO COMERCIAL EIRELI ~ ME 300 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO \/ \ \\
o .l / \ ’
Wazwgwn%o & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA | 300 4VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO /M/ V ﬁ i < \\
P~

/n
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mm4>uo DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 300 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO

. CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA CADASTRO RESERVA
DO ITEM :
ESTAGCAO COMERCIAL EIRELI - ME 350 #VALOR! NAC COTOU | FRACASSADO
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVAIHOLTDAL 350 #VALOR! | NAO COTOU | FRACASSADO
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 350 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO
PROPOSTA , - CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL u%%m%w@w 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA ' | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA CADASTRO RESERVA
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME ) 150 RS 367,50 RS 2,45 RS 2,43 B
wﬁzﬁﬁéo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 150 4VALOR! NAC COTOU

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

wwOwom»w
- CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA , QTD VALOR TOTAL U—%%WMWW 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 150 RS 2.634,00 RS 17,56 RS 17,358
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 150 4VALOR! NAO COTOU
CME ! NAQC ]
DIST: Emcéo? SILVA EIRELI - Em ) 150 - _#VALOR! AG COTOU
wwom.o@w,» : . CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL c%%mwm\_o 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA CADASTRO RESERVA
ESTAGAQ COMERCIAL EIRELI - ME B 150 RS 2.634,00 RS$ 17,56 RS 17,55
mﬂzﬁ?ﬁwnéo & PANIFICAGAQ z>nm>uo & CARVALHO LTDA 150 - 4VALOR! NAQO COTOU

Em._.wamcuuow» SILVA EIRELI - Zm yd nSFOE

PROPOSTA = D -

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA | SLASSICACRO
DO ITEM .
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 2500 RS 4.700,00 RS 1,88 RS 1,87 A\ \«\U\
%ﬁﬂéo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 2500 SVALOR! NAO COTOU ‘ \ v \ \ \ \

#VALOR!

MVO COTOU

R, %
A i f s
PROPOSTA .
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2R . 4‘— 3RODADA | 4 RODADA A
DO ITEM 3

PRACA GETULIO VARGAS, N© 284 — CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNPJ: 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: www.tomardogeru.se.gov.b



TORAR DO GERG |
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i /
ESTADO DE SERGIPE
"MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

ESTACAO COMERCIAL EIRELI ~ ME 300 #VALOR! NAQO COTOU | FRACASSADO
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA | 300 #VALOR! | NAO COTOU | FRACASSADO
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI ~ ME 300 #VALOR! NAQ COTOU | FRACASSADO

#VALOR!

PROPOSTA _

NOME DA EMPRESA Q1D VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2RODADA [ 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA 6 RODADA CLASSIFICACAO
; ; CADASTRO RESERVA
DO ITEM )
ESTAGCAO COMERCIAL EIRELI - ME 500 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO
w\m,-wm;\hmggo & PANIFICAGAG MACHADO & CARVALHO LTDA 500 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 500 NAO COTOU | FRACASSADO

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 6RODADA CLASSTRICACAO
DO ITEM CADASTRO RESERVA
1§§Z~ZMWO>UO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA .woo RS 375,00 R$ 125 SEM LANCE
ESTACAC COMERCIAL EIRELI— ME 300 RS 390,00 RS 130 RS 1,24
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 300 #VALOR! vAO COTOU

ine
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL c_ww%wm,.ﬁwm 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 600 RS 6.900,00 RS 11,50 RS 11,50 ESTAGAO COMERCIAL
_ME EIRELI - ME
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 600 RS 7.080,00 RS$ 11,86 SEM LANCE
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 600 #VALOR! NAO COTOU

PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA CLASSIFICACAO
PO ITEM . : CADASTRO Nﬁmﬁuﬂdt.w.
ZEEEWO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 350 RS 875,00 RS 2,50 RS 2,50 ESTACAO COMEREIAL
~ME_ EIRELI - ME_
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 350 RS 927,50 RS 2,65 SEM LANCE d

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

#VALOR!

NAQ COTOU

PROPOSTA _

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO 1RODADA 2ROD. RODADA | 4 RODADA | 5RODADA Eﬂmﬁwwwmwma\ N
g DO ITEM N\
MINIMERCADO & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 20.00 R Ainl/k ﬁ \ %\ ESTACAO COMERCIAL
e 2200 RS 1.320, $ 0,60 RS 0,60 ) o~ ~ / " RELL. ME ;
ESTACAO COMERCIAL EIRELI ~ ME RS 1.650,00 R$ 0,75 SEM LANCE A

PRACA GETULIO VARGAS, N© 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU ~ SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNPJ: 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: www.tomardogeru.se.gov.b




ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

B 2

NAQ COTO

“PROPOSTA

PROPOSTA R
NOME DA EMPRESA QTID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | SASEICACSO
DO ITEM
.ﬁ;ﬁzmmﬂOéo & PANIFICACAQ MACHADO & CARVALHO LTDA 200 RS w.Nam.co RS 16.33 RS 16,00
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME - 200 #VALOR! NAQ COTOU
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 200 #VALOR! A

20, ¥
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6RODADA CLASSIFICACAO
CADASTRO RESERVA
DO ITEM .
ESTACAO COMERCIAL EIRELI ~ ME 1600 RS 10.640,00 RS 6,65 SEM LANCE mﬂ»ﬂ%mmwﬁog
%WO}UO & W.PZEO,PO\\JO MACHADO & CARVALHO LTDA 1600 RS mc.ahobo RS m,m&
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 1600 #VALOR!
PROPOSTA - CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | oot reil
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 1600 RS 11.040,00 RS 6,90 SEM LANCE mmﬁm%mmm,wmhwog
%WO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 1600 RS “—H.Nccqcc RS 7,00 RS m“wm
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 1600 #VALOR! NAQ COTOU

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA oA
DO ITEM CADASTRO RES

%Wﬁgo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 2800 RS 19.600,00 RS 7,00 SEM LANCE MM,H,}A.W%W MMVW(M/DMWOE

ESTAGCAO COMERCIAL EIRELI - ME 2800 RS 21.420,00 RS 7,65 RS 6,99

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 2800 #VALOR! NAO COTOU

PROPOSTA -
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DE PRECO 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | @Mwﬁww%m,\ "
, DO ITEM
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 30 RS 148,50 RS 4,93 RS 4,90
W@MEWO%O & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHO LTDA 30 HVAL ow« N Mr O COTOU

NOME DA EMPRESA

#VALOR!

_1TEA

VALOR TOTAL | DEPRECO 1 RODADA 2RO A 3RODADA | 4 RODADA C mrmwum—wwwmmmawua\b
DO ITEM Z\
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 80 RS 160,00 R$ 2,00 RS 2,00 —J\ \ 1\ [ )
%zwm;éwo%o & PANIFICAGAO MACHADO & CARVALHOLTDA | ¢/ SVALOR! NAO COTOU / , //

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME

PRACA GETULIO VARGAS, N© 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 -

#VALOR!
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

—-ME

PROPOSTA . .
y CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
DO ITEM
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI ~ ME 1000 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO
mem%mwo»uo & PANIFICAGAO MACHADO & o>w<>rm,o LTDA 1000 4VALOR! NAQ COTOU | FRACASSADO )
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 1000 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO
- - = 5 T
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL U%%Wm%% 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI- ME 30 RS 449,70 RS 14,99 RS 8,93
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 30 #VALOR! NAO COTOU
MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 30 4VALOR! NAO COTOU

~ NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL u__uw %M%M 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | M%Mmmﬁﬂ%w“ "
ESTAGAO COMERCIAL m%mcw ME 300 RS 3.390,00 RS$ 11,36 RS 11,30
%WO%O & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 300 #VALOR! 2 «Mw O COTOU
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME _ 300 #VALOR! __| NAO COTOU

B e
R ) e

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | SASSTICACAO
DO ITEM :
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 20 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO
MINTMERCADO & PANIFICACAO MACHADD & CARVALHOLIDA| 29 #VALOR! | NAO COTOU | FRACASSADO

FRACASSADO

et sem Semen

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 20 #VALOR! NAO COTOU

wwOWOWH,P

NOME DA EMPRESA -~ - QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5SRODADA | 6RODADA | Mur%%ﬁn»?ﬁ N
DO ITEM
ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 20 #VALOR! NAO COTOU .| FRACASSADO
MINIMERCADO & w%numwﬁ.w»o MACHADO & CARVALHO LTDA N O | TR
M 20 #VALOR! | NAO COTOU | FRACASSADO
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO N
PROPOSTA 4 R
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | DEPRECO | 1RODADA 2R 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA | mme_ﬁwm%< "
DO ITEM L~

N
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TORAR UO.GERY

IR

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME 30 RS 269,70 R$ 858 SEM LANCE mma>nm%mmwﬁ~o$h
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 30 RS 449,70 RS 14,99 RS$ 8,97
Wa?wmazmwoéo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 30 #VALOR! NAO COTOU
fata frita, 6
PROPOSTA CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | DE PRECO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5§RODADA 6 RODADA CADASTRO Ewmmw,\ A
DO ITEM
ESTAGAO COMERCIAL EIRELI - ME 30 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO
wﬁzmwoauo & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA 30 4VALOR! NAG COTOU | FRACASSADO
DISTRIBUIDORA SILVA EIRELI - ME 30 #VALOR! NAO COTOU | FRACASSADO
, O'Ade fevereiro de 2019.

PRACA GETULIO VARGAS, N® 284 ~ CENTRO - TOMAR DO GERU — SERGIPE - CEP:49.280

Tomar do Gerw/!

Tiako Silva de Souza
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DATA: 07/02/2019

Abacaxi, fruto de tamanho médio, limpo, de primeira e acondicionado de forma a evitar
danos fisicos, integros, de vez (por amadurecer), apresentando grau de maturagfo tal que
The permita suportar a manipulagdo, o transporte € a conservagio em condi¢des adequadas
para o consumo. Auséncia de parasitas, sujidades, larvas e corpos estranhos, aderidos &
casca de acordo com a resolugdo 12/78 da cnnpa. Kg.

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

Kg

550

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS visando futuras contratacdes de empresas para fornecimento parcelado de Géneros Alimenticios,
a fim de atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru.

MINIMERCADO &
PANIFICACAO MACHADO
& CARVALHO LTDA -

ME

DISTRIBUIDORA SILVA
EIRELI - ME

ESTACAO COMERCIAL
EIRELI - ME

P. TOTAL

P. UNIT

P. TOTAL

P. UNIT

P. TOTAL

R$ 3,99

RS 2.194,50

RS 0,00

R$ 0,00

Ameixa em calda, selecionada sem caroco, com identificagio do produto, marca do
fabricante, data de fabricagfo e validade. Composigio: ameixa seca, agua € agiicar.

Embalagem de
400 g

200

RS 0,00

R$5,09

RS 1.018,00

RS 0,00

Abébora madura, tipo moranga, de tamanhos grandes, uniformes, sem defeitos,
turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas, livre de terra ou corpos estranhos
aderentes 4 superficie externa de acordo com a resolucéio 12/78 da cnnpa. Kg.

Ke

400

RS 0,00

R$ 4,48

" RS 1.792,00

RS 0,00

Acerola, de primeira, com aspecto, cor, cheiro e sabor préprio, com polpas firmes ¢
intactas, tamanhas e coloragdo uniformes, devendo ser bem desenvolvidas e maduras,
isentas de enfermidades, material terroso, umidade externa anormal, isenta de fertilizantes,
sujidades, parasitas e larvas, sem danos fisicos ¢ mecénicos oriundo de manuseio e
transporte. De acordo com a resolugfio 12/78 da cnnpa.kg

Kg

250

RS 4,38

RS 1.095,00

RS 0,00

RS 0,00

Achocolatado, em pé a base de agiicar cacau, maltodextrina, complexo vitaminico, sal,
leite em p6 integral. Composigdo nutricional minima (100g): 3g de proteina, 1,5 g de
lipidios, 92g de hidrato de carbono, 393kcla, embalagem em pacote de polietileno. Prazo de
validade minima de 6 meses a partir da data da entrega.

Embalagem de
200 g

400

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 1,79

RS 716,00

Agcticar cristal, comum, embalado em saco polietileno ngmcﬁamﬁ fechado
hermeticamente, em embalagem de 1 kg, devendo contar da embalagem, de forma legivel,
a data de fabricagdo e o prazo de validade minimo de 6 meses da data de entrega - saco ¢/ 1
kg.

Embalagem de
1kg

3000

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 2,09

RS 6.270,00

Alface, tipo crespo, tamanho ¢ coloragio: uniformes, consumo imediato ¢ em escala, no
decorrer da semana no mewso 5 (cinco) antes do vencimento, caracteristicas: folhas
firmes sem areas escuras, sem sujidades ou outros defeitos azm possam alterar sna
aparéncia ou qualidade. -

Kg

800

R$ 7,49

RS 5.992,00

RS 0,00

Alho nacional graudo do tipo comum, cabeca inteira fisiologicamente desenvolvida, com
bulbos curados, sem chocamento, danos mecénicos ou causado por pragas de acordo com a
resolugdo 12/78 da cnnpa kg.

Kg

250

RS 0,00

RS 16,99

RS 4.247,50

7
/
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Apresuntado, em barra, resfriado. Embalagem em filme PVC, com 1 kg transparente ou
saco plastico transparente, contendo identificagio do produto, marca do fabricante, prazo
de validade minima de 6 meses da data da entrega, marcas e carimbos oficiais, de acordo
com as normas vigentes do ministério da agricultura, da dipoa € da ANVISA.

10

Kg 180 R$ 0,00 RS 0,00 RS 15,40 RS 2.772,00

Arroz branco, tipo 1, acondicionado em saco polietileno transparente, fechado Embalagem de .
11 |hermeticamente, devendo conter no rotulo ou impresso na embalagem de forma legivel a & 700 RS 0,00 RS 0,00 R$ 2,87 R$ 2.009,00

data de fabricagfio e prazo de validade - embalagem ¢/ 1 kg. i Lkg ’
Arroz parbolizado, tipo 1, acondicionado em saco polietileno fransparente, fechado Embalagem de
12 |hermeticamente, devendo conter no rotulo ou impresso na embalagem de forma legivel a | ~ 1 mm 1600 RS 0,00 RS 0,00 R$2,90 RS 4.640,00

data de fabricacfio e prazo de validade - embalagem ¢/ 1 kg.

Atum em conserva, preparado com pescado fresco, limpo, eviscerado, cozido.
Embalagem devera conter externamente os dados de identificaglio e procedéncia, Embalagem de
13 |informagdo nutricional, niimero do lote, data de validade, quantidade do produto. De 170g 150 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 4,80 R$ 720,00
acordo com as normas vigentes do ministério da agricultura, da dipoa ¢ da ANVISA. O

produto devera apresentar validade minima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.

Azeite de oliva, extra virgem, embalagem de 500 ml. Contendo na embalagem Embalagem de )
14 |informagBes nutricionais, dados do lote e prazo de validade minima de 12 meses da data de 500 ml 150 RS 0,00 RS 0,00 R$ 20,40 RS 3.060,00
entrega.

Banana da terra em pencas, de primeira qualidade, tamanho e colorago uniforme, com
polpa firme e infacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos fisicos € mecénicos
oriundos do manuseio ¢ transporte, acondicionada em pencas integra de acordo com a
resolugdo 12/78 da cnnpa.kg

Banana prata em pencas, de primeira qualidade, tamanho e coloragdo uniforme, com
vo._um firme e ESQHP devendo ser bem @o.mﬂio_SaP sem am.nom fisicos e mecénicos Kg 800 RS 0,00 R$4.19 RS 3.352,00 RS 0,00
oriundos do manuseio e transporte, acondicionada em pencas integra de acordo com a .
resolugio 12/78 da conpa.kg

Batata inglesa comum especial, lavada, tamanho grande ou médio, uniforme, inteira, sem
17 |ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho, sem corpos estranhos ou ferra aderida a Kg 1400 R$ 4,38 RS 6.132,00 R$ 0,00 R$ 0,00
superficie externa de acordo com a resolugio 12/78 da cnnpa kg.

Batata tipo doce classifica¢iio extra, tamanho e coloragio: uniformes, consumo imediato
e em escala, no decorrer da semana no maximo 5 (cinco) antes do vencimento,
caracteristicas: produto selecionado consistente ao toque e isento de partes amassadas ou
batidas.

Bebida lictea fermentada sabor ameixa, a base lictea deve conter pelo menos 51% do
total de ingredientes do produto. Embalagem plastica incua ¢ resistente com 1 litro,
resfriado com temperatura maxima de entrega 4° celsius. A embalagem deverd conter
19 |externamente os dados de identificagdo, procedéncia, informagdes nutricionais, niimero de
lote, data de validade, quantidade do produto, nimero do registro no ministério da
agricultura/sif/dipoa e carimbo de inspegdo do sif. Validade minima de 30 dias da data da
entrega.

15 Kg 750 R$ 7,68 RS 5.760,00 RS 0,00 RS 0,00

16

18 Kg 850 RS 0,00 R$ 4,19 RS 3.561,50 R$ 0,00

Embalagem de

1L RS 0,00 R$2.49 RS 747,00

300

L\ f/ L4
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MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU
Bebida lictea fermentada sabor morango, a base lactea deve conter pelo menos 51% do
total de ingredientes do produto. Embalagem plastica in6cua e resistente com 1 litro,
resfriado com temperatura maxima de entrega 4° celsius. A embalagem deverd conter Embalagem de *
20 |externamente os dados de identificagdo, procedéncia, informagGes nutricionais, niimero de 1L 300 RS 0,00 RS 0,00 R$ 2,49 RS 747,00
lote, data de validade, quantidade do produto, nimero do registro no ministério da
agricultura/sif/dipoa e carimbo de inspecfio do sif. Validade minima de 30 dias da data da
entrega. _ ]
Beterraba comum, lavada, tamanho grande ou médio, uniforme, inteira, sem ferimentos
21  {ou defeitos, firmes e com brilho, sem corpos estranhos ou terra aderida 4 superficie externa Kg 430 RS 0,00 RS 3,90 RS 1.677,00 ) R$ 0,00
de acordo com a resolugfio 12/78-da conpa kg. 3
Biscoito doce tipo maisena: ingredientes a partir de farinha de trigo enriquecida de ferro e Pacote com 400
22 |4cido fOlico, agiicar, gordura vegetal, 6leo vegetal, agticar invertido, sal, leite em pé. 1600 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 3,19 R$ 5.104,00
Pacotes com 400g. g -
Biscoito integral: ingredientes a partir de farinha de trigo enriquecida de ferro e 4cido .
23 |folico, agucar, gordura vegetal, 6leo vegetal, agiicar invertido, sal, leite em p6 desnatado, | Pacote de 400 g 500 RS 0,00 RS 0,00 R$ 4,25 RS 2.125,00
célcio aveia sal e fermentos farinha de trigo integral. Pacotes com 400g. ,
Biscoito salgado, tipo craemcrak, pct. 400grs devera conter no rétulo ou impressdo na
24 |embalagem os dados do fabricante, data de fabricacdo e prazo de validade minimo de 6 | Pacote de 400 g 1600 RS 0,00 RS 0,00 R$2,88 RS 4.608,00
meses. Pacotes de 400g.
Embalados
individualmente
Bolinho saber cemoura, tipo bacia ou barquete, produto obtido por processamento , €m Sacos _
tecnolégico adequado, da massa preparada com farinha de trigo enriquecida (ferro, célcio e | pldsticos de
25 vitaminas), mo_.EoEw bioldgico, agua, sal, mdﬁ:&mm ou E.&,mmnz.mu ovos e cenoura. N&o WOE.U 300 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,05 RS 285,00
deve apresentar queimaduras e sua coloragio deve mostrar tonalidades regulares. O bolo | (Polipropileno
deve ser leve, com colorago clara e uniforme. N&o apresentar odor de fermentago, | Biorientado) de
fumaga ou ovo. Prazo de validade minimo de 30 dias da data de entrega. 50g cada
Reacondicionad
os em Caixas
Embalados
*| individualmente
Bolinho sabor chocolate, tipo bacia ou barquete, produto obtido por processamento , €m sacos
tecnolégico adequado, da massa preparada com farinha de trigo enriquecida (ferro, célcio € | plasticos de
2% vitaminas), »,andasﬁ biologico, dgua, sal, manteiga ou Emammanmv ovos e chocolate. Ndo WOE., 2000 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,95 RS 1.900,00
deve apresentar queimaduras e sua coloragdo deve mostrar tonalidades regulares. O bolo | (Polipropileno
deve ser leve, com coloragdo clara e uniforme. N#o apresentar odor de fermentagdo, | Biorientado) de -
fumagca ou ovo. Prazo de validade minimo de 30 dias da data de entrega. 50g cada
. Reacondicionad
os em Caixas
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MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

Embalados

individualmente
Bolinho de ovos, tipo bacia ou barquete, produto obtido por processamento tecnoldgico , €M $acos
adequado, da massa preparada com farinha de trigo enriquecida (ferro, célcio e vitaminas), | plasticos de

27 moE.._mEo bioldgico, mmcm.u sal, manteiga ou ‘margarina, 0voS. Néo deve apresentar mOww 2000 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,95 RS 1.900,00
queimaduras e sua coloragdo deve mostrar fonalidades regulares. O bolo deve ser leve, com | (Polipropileno
coloragfio clara e uniforme. Néo apresentar odor de fermentagdo, fumaga ou ovo. Prazo de | Biorientado) de
validade minimo de 30 dias da data de entrega. 50g cada

Reacondicionad
os em Caixas :
Embalados
individualmente
Bolinho de milhe, tipo bacia ou barquete, produto obtido por processamento. Tecnoldgico | , em sacos
adequado, da massa preparada com farinha de trigo enriquecida (ferro, célcio e vitaminas), | = pldsticos de

28 mmwao:a WSE%QP agua, Bmﬁo_mm ou margarina, ovos, Bmmmw de milho verde e mo,oom de u.wOE.”. 2000 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,95 RS 1.900,00
miltho. Ndo deve apresentar queimaduras e sua coloragiio deve mostrar tonalidades | (Polipropileno . .
regulares. O bolo deve ser leve, com coloragfo clara e uniforme. Nao apresentar odor de | Biorientado) de
fermentacfio, fumaga ou ovo. Prazo de validade minimo de 30 dias da data de entrega. 50g cada i

Reacondicionad
. os em Caixas
Broa de milho, o produto deve conter basicamente farinha de trigo especial, farinha de
milho (a farinha de trigo ¢ a farinha de milho a serem utilizadas como matérias-primas na
fabricagéio da broa deverdo atender ao estabelecido na legislagio resolugfio rdc 344/02), | Embalagem

29 |ovos, aglicar, gordura vegetal hidrogenada, leite em pé integral, sal refinado, fermento | pldstica com 2000 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,88 RS 1.760,00
quimico e fibra de trigo (minimo de 10%). O produto deverd apresentar os seguintes 50g
recheios: chocolate e doce de leite. Prazo de validade minima de 1 més da data de entrega.

Embalagem plastica de 50g
Café em pé, torrado e moido, tipo tradicional, auséncia de sujidade, parasitos e larvas. A
embalagem a vacuo tipo tijolinho deve conter externamente os dados de identificagdo e Embalagem de

30 [procedéncia, informagdo nutricional, nimero do lote, data de validade e os registros 2 mw 2250 RS 0,00 R$ 4,00 RS 9.000,00 RS 0,00
obrigatdrios do ministério competente. O produto deve conter validade minima del ano a g .
partir da data de entrega. Embalados e pacotes plasticos resistentes de 250g. |
Cacau em pé alcalino, parcialmente desengordurado, obtido pela pressdo mecénica do

31 liquor mo cacau. moB. aditivos. >oo_..a_o_o=wa» em sacos plasticos integros © aw_.mﬁo:ﬁ;w € | pacote de 200g 150 RS 0,00 RS 0,00 RS 10,95 RS 1.6 anuwc
em caixas limpas integras e resistentes. Deve apresentar dados de identificagio, ;
informag®es nutricionais, procedéncias, data de fabricagfo e validade minima de 6 meses.

Canela em p6 — canela em pé fino, homogéneo, obtido da casca de espécimes vegetais Embalagem de :

32 |genuinas, pardo amarelada ou marrom claro com aspectos e cheiro aromético de sabor mom 150 R$ 3,00 RS$ 450,00 R$ 0,00 RS 0,00
proprio. Devera obedecer a legislagiio de alimentos vigentes, observando as boas préticas. g \
Carne de boi, 1° qualidade (moida) in natura - fresca, resfriada ou congelada,

33 mo@&m_.oam% em saco plastico de polietileno .%Sndwmo, de acordo com as .=on=wzm do | Embalagem 450 RS 9,08 RS 4.491,00 RS.0.00 RS 0,00
ministério de agricultura, em pct com prazo de validade de 48horas sob refrigeragdo, e com lkg :
congelamento de 1(um) ano. ‘ \“y ) \

. )
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34

Carne de bei, 1° qualidade (cox&o mole) in natura SEM OSSO - fresca, resfriada ou
congelada, acondicionado em saco plastico de polietileno apropriado, de acordo com as
normas do Ministério de Agricultura, em pct com prazo de validade de 48horas sob
refrigeragdo, e congelamento de 1(um) ano.

Kg

2600

MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

R$ 20,00

RS 52.000,00

RS 0,00

RS 0,00

35

Carne de boi, 1* qualidade (patinho) in natura SEM OSSO - fresca, resfriada ou

lcongelada, acondicionado em saco plastico de polietileno apropriado, de acordo com as

normas do Ministério de Agricultura, em pct com prazo de validade de 48horas sob
refrigeracdo, e congelamento de 1(um) ano.

Kg

2200

R$ 20,00

RS 44.000,00

RS 0,00

RS 0,00

36

Cebola branca, ndo brotada, sem danos fisiologicos ou mecédnicos, tamanho médio,
uniforme, sem ferimentos ou defeitos, e com brilho, turgescentes, intactas, firmes ¢ bem
desenvolvidos de acordo com a resolucio 12/78 da cnnpa. Kg.

Kg

1100

RS 0,00

RS 4,69

R$ 5.159,00

R$ 0,00

37

Cebolinha, coloragio uniforme, fresca, firme, intacta, isenta de enfermidades, sujidades,
parasitas ¢ larvas. Molhos pequenos.

Kg

400

R$ 4,75

RS$ 1.900,00

RS 0,00

RS 0,00

38

Cenoura, sem folhas, primeira, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos,
tenras, sem corpos estranhos ou tenros aderida & superficie externa de acordo com a
resolugio 12/78 da cnnpa. Kg. )

Kg

1150

RS 0,00

R$ 3,89

RS$ 4.473,50

R$ 0,00

39

Cha verde, saché de 1 g obtido das folhas frescas da erva camelliasinesis. Em caixas de 10
gramas.

Caixa com 10
unidades

150

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 2,85

RS 427,50

40

Charque bovino dianteiro, curada, seca, a base de carne bovina, sal, embalada a vicuo -
crayovac, de acordo com as normas do ministério de agricultura, em pct com prazo de
validade minima de 6 meses da data de enfrega.

Embalagem
com lkg

450

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 22,90

RS 10.305,00

41

Chuchu, de primeira, tamanho e coloragdes uniformes, livres de materiais terrosos, sem
danos fisicos € mecénicos oriundos do manuseio e transporte de acordo com a resolugfo
12/78 da cnnpa. Kg.

Kg

850

R$ 0,00

RS 3,69

RS 3.136,50

RS 0,00

42

Coentro, colora¢iio uniforme, fresca, firme, intacta, isenta de enfermidades, sujidades,
parasitas e larvas, Molhos pequenos. Produto in natura.

Keg

750

R$ 12,49

RS 9.367,50

RS 0,00

RS 0,00

43

Colorifico, em p6, acondicionado em saco polietileno transparente (embalagem ¢/ 100grs),
fechado hermeticamente, devera conter no rétulo ou impresso na embalagem os dados do
fabricante, data de fabricagfio e prazo de validade minimo de 6 meses da data de entrega -
pacote ¢/ 100grs.

Embalagem
com 100g

700

RS 0,00

RS 0,00

R$ 0,59

RS 413,00

44

Condimento misto, em p6 (cominho), acondicionado em saco polietileno - embalagem ¢/
100grs com prazo de validade minimo de 6 meses da data de entrega.

Embalagem -

com 100g

450

RS 0,00

RS 0,00

R$0,79

RS 355,50

45

Filé de peito de frango, congelado, nfio temperado, de primeira qualidade, isento de
aditivos ou substéncias estranhas que sejam impréprias ao consumo € que alterem suas
caractetisticas naturais (fisicas, quimicas e organolépticas). Devera ser acondicionada em
embalagem primaria constituida de plastico atdxico transparente, isenta de sujidades e ou
acdo de microrganismos. Devidamente selada, com especificagdo de peso, validade,
produto e marca/procedéncia. Validade a vencer de no minimo 3 meses a partir da entrega.
Em embalagem plastica de 1 kg

Embalagem
plastica com
1kg

3800

R$ 9,99

RS 37.962,00

RS 0,00

RS 0,00

46

Couve tipo manteiga, fresca, com folhas brilhantes, lisas e vigosas, firmes e sem areas
escuras, com coloragdio ¢ tamanho uniformes e tipicos da variedade, sem sujidades ou
outros defeitos que possam alterar sua aparéncia e qualidade, embalagem pléstica atéxica,
com as caracteristicas organolépticas mantidas.

Kg

150

RS 0,00

R$ 5,09

RS 763,50

R$ 0,00
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Coco ralado desidratado, acondicionado em saco polietileno transparente (émbalagem ¢/
200grs), fechado hermeticamente, devera conter no rétulo ou impresso na embalagem os

47 dados do fabricante, data de fabricagfio e prazo de validade minima de 6 meses da data de Pacote de 200g 150 RS 0,00 RS 0,00 R$ 4,39 RS 658,50
entrega - Pacote de 200g
Coxa e sobrecoxa, 1? qualidade (ave frango) congelada, acondicionado em saco plastico de | Embalagem

48  |polietileno apropriado, de acordo com as normas do ministério de agricultura, em pct com | plastica com 3200 RS 0,00 R$ 4,99 RS 15.968,00 RS 0,00
prazo de validade de 48horas sob refrigeragéo, ¢ congelamento de 1(um) ano. 1kg '
Creme de leite pasteurizado - creme de leite pasteurizado, sabor suave, consisténcia
firme, embalado em potes de polietileno com aproximadamente 200g de peso liquido,
atoxico, limpo, nio violado, com tampa resistente. A embalagem deverd conter | Embalagem

49 externamente os dados de identificacdo, procedéncia, informagdo nutricional, niimero de com 200mt 500 R$2.30 RS 1.150,00 RS 0,00 RS 0,00
lote, data de validade, quantidade do produto, nimero do registro no ministério da i
agricultura/sif/dipoa. Validade de até 60 dias. Embalagem 200g

. . . L . Embalagem -

50 |Doce de goiabada, acondicionada embalagem plastica de 600g. com 600g 300 RS 0,00 RS 0,00 R$ 4,40 RS 1.320,00
Farinha de arroz enriguecida com vitaminas e minerais, as farinhas -devem ser
fabricadas a partir de matérias primas limpas, isentas de matéria terrosa e parasita. N&o Embalagem

51 |podem estar tmidas ou rangosas. Deve ser pré-cozida, agucar, amido, sais minerais, 300 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4,19 R$ 1.257,00
vitamina do complexo B, A, D, E, e aromatizante. Embalagem com 230g com prazo de com 230g -
validade minimo de 06 meses.
Farinha de milho enriquecida com vitaminas e minerais, as farinhas devem ser
fabricadas a partir de matérias primas limpas, isentas de matéria terrosa ¢ parasita. Ndo Embalagem

52 |podem estar imidas ou rangosas. Deve ser pré-cozida, agucar, amido, sais minerais, 300 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 2,60 RS 780,00
vitamina do complexo B, A, D, E, e aromatizante. Embalagem com 230g com prazo de com 230g
validade minimo de 06 meses. ~
Farinha de aveia isenta de sujidades, parasitas e larvas, admitindo umidade maxima de

53 15% por peso, acondicionado em sacos pléastico apropriados, fechados, reembalado em | Embalagem 300 RS 0,00 RS 0.00 RS 2.99 RS 897.00
caixa de papel vedada de 200g com prazo de validade minimo de 6 meses da data de com 200g ’ ’ ’ ?
entrega.
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Farinha de mandioca, tipo 1, seca, fina, branca, acondicionada em saco polietileno Embalagem
55 |(transparente de 01 kg, fechado hermeticamente, contendo no rétulo ou impresso na 1050 RS 0,00 RS 0,00 R$ 3,20 RS 3.360,00
embalagem os dados do fabricante, data de fabricag@o e prazo de valido - saco c/1 kg, com Tkg
Farinha de milho flocada, tipo flocos acondicionado em saco plastico de 500g, fechado Embalagem
56 |hermeticamente, contendo no rétulo dados do fabricante composigéo e prazo de validade 00 3500 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,45 RS 5.075,00 y
minima de 6 meses. com 500g
Farinha de trigo especial fortificada com 4cido folico e ferro conforme legislago, para
. . o Embalagem
57 uso o‘m.mmqou branca, com m_ﬁgv mmB oo_”_m.a:\maom ou ma:_ﬁ.r oEcmwm.am em pacote pléstica com 400 RS 0,00 RS 0,00 RS 2,99 RS 1.196,00
hermético de 1 kg contendo informagio nutricional e prazo de validade minimo de 6 meses Ik ¥
da data de entrega. ) & P s \\u\ 3 —~~
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Farinha lictea, a base de farinha de trigo, leite em pé integral, agiicar, sal, enriquecida ‘
com vitaminas e sai minerais, ferro e fibras. Composi¢fio nutricional minima (100g): 11g Embalagem .
58 |de proteina, 69 gramas de hidrato de carbono, valor calérico 400 kcal, isenta de sujidades, aag 230 R$ 3,50 RS 805,00 RS 0,00 RS 0,00
. o - (s N . . com 230g ’ ’
parasitas ¢ larvas, admitindo umidade méxima de 10% por peso, acondicionado em sacos
plastico apropriados, fechados, reembalado em caixa de papel vedada de 230g.
Feijdo _carioca, tipo 1, acondicionado em saco polietileno transparente, fechado Embalagem
59  |hermeticamente, bem. 1 kg devendo conter no rotulo ou impresso na embalagem os dados g 2400 ~ R$ 0,00 RS 0,00 R$ 4,35 RS 10.440,00
: : s : com lkg . ) > s
do fabricante, data de fabricagio e prazo de validade - saco ¢/ 1 kg.
Feijio fradinho acondicionado em saco polietileno transparente, fechado hermeticamente, Embalacem
60 |bem. 1 kg devendo conter no rotulo ou impresso na embalagem os dados do fabricante, & 850 RS 0,00 RS 0,00 R$ 3,65 RS 3.102,50
L . com 1Kg ’ ’ >
data de fabricacgo e prazo de validade - saco 1 kg.
: . . . Embalagem
Fermento em po quimico, embalagem com 100g hermeticamente vedada e resistente com .
61 data de fabricagfio e prazo de validade minimo de 6 meses da data de entrega. Emﬂhmwmooa 120 R$2,55 RS 306,00 R$ 0,00 Rs 0,00
Figado bovine, 17 qualidade congelado, acondicionado em saco plastico de polietileno
. e . Embalagem
62 |apropriado, de acordo com as normas do ministério de agricultura, em pct com prazo de 400 RS 0,00 RS 0,00 RS 8,95 RS 3.580,00
. . N com lkg ? > ’
validade de 48horas sob refrigeragio, e congelamento de 1(um) ano.
Filé de merluza importado pescado; em filé; congelado; com cor, cheiro e sabor proprios;
sem manchas esverdeadas e parasitas; acondicionado em saco plastico transparente,
atoxico, contendo 1 kg, com carimbo de inspegio ¢ validade minima de 6 meses a contar
da data da entrega; e suas condiges deverdio estar de acordo com a legislagio vigente, em
. . o . OPIA Embalagem
63 especial de acordo com as portarias do ministério da agricultura e/ou ministério da saude, transparente 350 RS 0.00
dipoa n.304 de 22/04/96 ¢ n.145 de 22/04/98 ¢ da resolugao da ANVISA 1105 de | " oobo RS0, RS 0,00 R$ 23,90 RS 8.365,00
19/05/99. A rotulagem do pescado congelado comercializado deve atender 4 instrugdo J
normativa mapa n° 22, de 24/11/05, devendo apresentar identificagio ¢ contato do -
fornecedor, nome do produto, peso, prazo de validade, informagdes nutricionais e selo de
inspe¢do sanitaria.
Gelatina em p6, sabor morango, devera conter no rétulo ou impressdo na embalagem os
64 |dados do fabricante, data de fabricagdio e prazo de validade minimo de 6 meses. Pacotes de | Pacote com 35g 150 RS 0,00 h RS 0,00. R$ 1,55 RS 232,50
35g. - N

66.

Goiaba vermelha, de primeira, com aspecto, cor, cheiro e sabor préprio, com polpas
firmes e intactas, tamanhas e coloragfio uniformes, -devendo ser bem desenvolvidas e
maduras, isentas de enfermidades, material terroso, umidade externa anormal, isenta de
fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, sem danos fisicos e mecanicos oriundo de
manuseio e transporte. De acordo com a resolugo 12/78 da cnnpa.kg

Kg

500

RS 0,00

RS$ 1.800,00

RS 0,00

67

Granola tradicional. Deve apresentar na composicio, aveia em flocos, mel, fibra ¢
gérmen de trigo, aglicar mascavo, uva passa floco. mix (trigo, arroz, aveia, milho ¢ cevada),
castanhas (caju e pard), flocos de milho, gergelim e malte de cereais. Pode conter tragos de

soja e gliten.

Pacote de 500g

150

V.

RS 0,00

Y

R$ 10,59

RS 1.588,50
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68

Hambirguer de carne bovina, com 30g, embalado em caixas envelopado
individualmente, com identificacdo do produto, marca do fabricante, prazo de validade ¢
peso liquido. O produto devera ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da
satide.

Caixa com lkg

150 RS 0,00

RS 0,00

R$ 13,90

RS 2.085,00

69

Inhame comum, tamanho grande ou médio, uniforme, inteira, sem ferimentos ou defeitos,
firmes e com brilho, sem corpos estranhos ou terra aderida a superficie externa de acordo
com a resolugdo 12/78 da cnnpa kg.

Kg

350 RS 0,00

R$ 7,80

RS 2.730,00

RS 0,00

70

Laranja pera fruto de tamanho médio, com caracteristicas integras e de primeira
qualidade; fresco, limpo, de vez (por amadurecer) e coloragio uniforme apresentando grau
de maturaggo tal que the permita suportar a manipulaggo, o transporte e a conservagdo em
condi¢des adequadas para o consumo; isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e
corpos estranhos aderidos 4 superficie externa, ¢ de origem orgénica. Nao deve apresentar
quaisquer lesdes de origem fisica, mecénica ou biologica. De acordo com a resolugdo 12/78
da cnnpa. Kg.

Kg

550 RS 0,00

R$ 3,15

RS 1.732,50

RS 0,00

71

Leite condensado tradicional contento no minimo 395g, em lata, com identificagdo do
produto, marca do fabricante, data de fabricacéo e prazo de validade.

Embalagem de
395g

250 RS 0,00

R$ 0,00

R$ 3,55

RS 887,50

72

Leite de coco, produto obtido da emuls@io aquosa extraida do endosperma do fruto do
coqueiro. (cocosnucifera 1), através de processo tecnologico adequado. Garrafa de plastico
polietileno atoxico e integro. Embalagem de 500 ml. Prazo de validade minima de 6 meses.

Embalagem de
500 ml

300 RS 0,00

RS 0,00

R$ 3,90

RS 1.170,00

73

Leite em p6 desnatado, leite em p6, desnatado instantineo, com teor de matéria gorda
menor que 1,5%, desnatado, envasado em recipientes -hermético e lacrado lata lacrada,
fechada, validade minima 10 meses a contar da data da entrega, e suas condi¢Ges deverdo
estar de acordo com a portaria ma-369 de 04/09/97 e suas posteriores altera¢Ses, produto
sujeito a verificago no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados
pelo mapa volume da embalagem maximo até 200 gr.

Pacote de 200g

450 RS 0,00

RS 0,00

R$ 7,45

RS 3.352,50

74

Leite em pé integral, pct ¢/200g. (produto de primeira qualidade, com teor de gordura
maior ou igual a 26%, contendo aglicares, proteinas e outras substancias minerais de cor
branca amarelada, sabor e odor agradavel, nfio rangoso, préprio para o consumo humano,
embalagem contendo marca do fabricante e carimbo do sifou sie/se de acordo com as
normas do ministério da agricultura, pecudria e abastecimento com prazo de validade
minima de 30 (frinta) dias, da data de entrega).

Pacote de 200g

1500 RS 0,00

R$ 0,00

R$ 3,69

RS 5.535,00

75

Lim#o, de primeira qualidade, isento de partes putridas, apresentando grau de maturagio
tal que lhe permita suportar a2 manipulagfio, o transporte e a conservagio em condigdes
adequadas para o consumo; isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos
estranhos aderidos a superficie externa. Nfo deve apresentar quaisquer lesdes de origem
fisica, mecénica ou biologica. De acordo com a resolugdo 12/78 da cnnpa- kg,

Kg

150 RS 0,00

R$ 3,99

RS 598,50

76

Linguica calabresa produto carneo industrializado elaborado a partir de carnes de uma ou
mais espécies de animais de agougue, obtido na forma crua ou cozido, dessecado ou no,
defumado ou ndo, curado ou ndo, adicionado ou nfo de gorduras, toucinho, adicionado de
ingredientes e embutidos em tripas naturais ou artificiais. Os produtos deverdio estar de

acordo com a instrugo normativa n° 4, 31/03/2000, do ministério da agricultura. Os |

produtos deverdo conter apenas os aditivos permitidos pela legislagdo vigente. A
embalagem inicial do produto devera ser resistente, transparente, atéxico, contendo peso de
1 kg, rotulada de acordo com a legislacio vigente.

Embalagem
com lkg

650 "~ R$0,00

~RS 0,00

R$ 15,90
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77

Maci nacional, frutos de tamanho médio, no grau méximo de evolugio no tamanho,
aroma e sabor da espécie, sem ferimentos, firmes, tenras e com brilho. De acordo com a
resolucdo 12/78 da cnnpa.kg

Kg

550

RS 0,00

R$ 5,79

RS 3.184,50

RS 0,00

78

Macarrio para lasanha, tipo para lasanha, embalado em saco polietileno transparente
fechado hermeticamente, contendo no rdotulo ou impresso na embalagem os dados do
fabricante, data de fabricagfio e prazo de validade no minimo 01 ano - pacote com 500g.

Pacote 500g

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 3,69

RS 553,50

79

Macarrio sémola, tipo ave maria, embalado em saco polictileno transparente fechado
hermeticamente, contendo no rétulo ou impresso na embalagem os dados do fabricante,
data de fabricagdo e prazo de validade no minimo 01 ano - pacote com 500g.

Pacote 500g

800

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 2,95

RS 2.360,00

80

Macarrio sémola, tipo espaguete, embalado em saco polietileno transparente fechado
hermeticamente, contendo no rétulo ou impresso na embalagem os dados do fabricante,
data de fabricagfio e prazo de validade no minimo 01 ano - pacote com 500g.

Pacote 500g

1600

RS 0,00

RS 0,00

R$ 2,45

RS 3.920,00

81

Macaxeira, tipo branco-amarela, primeira, raizes grandes, no grau normal de evolugio no
tamanho, saber e cor propria da espécie, uniformes, frescas, embaladas a vacuo, sem
ferimentos ou defeitos, ndo fibrosos, livres da maior parte possivel de terra e corpos
estranhos aderentes a superficie externa e isentas de umidade de acordo com a resoluggo
12/78 da canpa. Kg ]

Embalagem
plastica com
1kg

1600

R$ 0,00

R$ 3,14

RS 5.024,00

R$ 0,00

82

Mamio, formosa, boa qualidade, tamanho e coloragdo uniforme, devendo ser bem
desenvolvido ¢ maduro, com polpa intacta e firme, livre de residuo de fertilizantes,
sujidades, parasitas e larvas, sem danos fisicos ¢ mecénicos oriundos do manuseio ¢
transporte. De acordo com a resolugio 12/78 da cnnpa.kg

Keg

500

RS 0,00

R$ 3,14

RS 1.570,00

R$ 0,00

83

Manga tommy, fruta de tamanho médio, com caracteristicas integras ¢ de primeira
qualidade; fresco, limpo, coloragio uniforme; aroma, cor e sabor tipicos da espécie,
apresentando grau de maturagdo tal que lhe permita suportar 2 manipulago, o transporte e
a conservagdo em condicbes adequadas para o consumo; isento de sujidades, insetos,
parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos 4 superficie externa. Ndo deve apresentar
quaisquer lesdes de origem fisica, mecanica ou biolégica. De acordo com a resolugdo 12/78
da cnnpa- kg.

Kg

500

R$ 0,00

R$ 4,79

RS 2.395,00

R$ 0,00

84

Maracuja fruto de tamanho médio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade;
fresco, limpo, de vez (por amadurecer) e coloracdo uniforme apresentando grau de
maturacio tal que lhe permita suportar a manipulagfo, o transporte ¢ a conservagdo em
condigdes adequadas para o consumo; isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e
corpos estranhos aderidos & superficie externa, ¢ de origem organica. Nao deve %ﬁmomg
quaisquer lesdes de origem fisica, mecénica ou biolégica. De acordo com a resolugfio 12/78
da conpa. Kg

Kg

430

RS 0,00

R$ 5,19

RS 2.231,70

RS 0,00

85

Manteiga, de primeira qualidade, c/sal, acondicionada em pote plastico de 500grs.
Devendo constar no rétulo ou impresso na embalagem os dados do fabricante, data de
fabricagdo e prazo de validade carimbo do sif ou sie/se de acordo com as normas do
ministério da agricultura, pecudria e abastecimento com prazo de validade minima de 30
(trinta) dias, da data de entrega). Pote pldstico ¢/500grs.

Embalagem
com 500g

300

RS 0,00

RS 0,00

R$ 8,55

RS 2.565,00 &

?

86

Margarina vegetal, cremosa c/sal, acondicionada em pote plastico de 500grs. Devendo
constar no rétulo ou impresso na embalagem os dados do fabricante, data de fabricagdo e
prazo de validade minimo de 6 meses da data de entrega -.pote plastico ¢/500grs.

Embalagem
com 500g

130

R$ 0,00

RS 0,00

£

R$ 4,60

RS 5.980,00
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Melancia, redonda, graida, de primeira, livie de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e

87 |coloragdo uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e-intacta. Kg 650 ) RS 0,00 R$2,14 RS 1.391,00 RS 0,00
De acordo com a resolucéo 12/78 da cnnpa. Kg
Meldo amarelo canario, boa qualidade, tamanho e colora¢do uniforme, devendo ser bem
desenvolvido ¢ maduro, com polpa intacta e firme, livre de residuo de fertilizantes, .

88 sujidades, parasitas ¢ larvas, sem danos fisicos € mecénicos oriundos do manuseio e Ke 480 R$ 0,00 R$ 3,18 RS 1.526,40 _ R$ 0,00
transporte. De acordo com a resolugdo 12/78 da cnnpa.kg

. L L Embal

89 |Milho para mungunzi, tipo I, cor. ; M_Em” Mwmm_ 600 - R$ 0,00 — RS 0,00 R$ 2,00 RS 1.200,00
Molho de tomate, sabor tradicional acondicionado em embalagem hermeticamente | Embalagem

%0 fechada com 350 ml. Validade minima de 3 meses. com 350ml 1400 RS 0,00 R$ 0,00 R§ 1.49 R$ 2.086,00
Mucilagem de arroz enriquecida com vitaminas e minerais, as farinhas devem ser
fabricadas a partir de matérias primas e limpas, isentas de matéria terrosa e parasita. Néo
podem estar imidas, fermentadas ou rancosas. A farinha de arroz deve ser produto obtido | Embalagem

o pela moagem do grdo de arroz (orysa sativa, 1.), beneficiado. Deve ser pré-cozida, agtcar, com 200g 300 R§4,20 R$ 1.260,00 RS 0,00 RS 0,00
amido, sais minerais, vitaminas do complexo b, a, d, e, ¢ aromatizante. Embalagem caixas
com 200g com prazo de validade minimo d¢ 6 meses.
Mucilagem multicereais Enriquecida com Vitaminas ¢ Minerais, as farinhas devem ser
fabricadas a partir de matérias primas e limpas, isentas de matéria terrosa e parasita. Néo
podem estar umidas, fermentadas ou rangosas. A farinha de arroz deve ser produto obtido | Embalagem

92 pela moagem do gréo de arroz (Orysa sativa, L.), beneficiado. Deve ser pré-cozida, agiicar, com 200g 300 R§ 420 R$ 1.260,00 R$ 0,00 ‘ R$ 0,00
amido, sais minerais, vitaminas do complexo B, A, D, E, ¢ aromatizante. Embalagem
caixas com 200g com prazo de validade minimo de 6 meses.
Maucilagem de aveia enriquecida com vitaminas e minerais, as farinhas devem ser
fabricadas a partir de matérias primas ¢ limpas, isentas de matéria terrosa e parasita. Ndo Embalagem .

93 |podem estar umidas, fermentadas ou rangosas. Deve ser pré-cozida, agucar, amido, sais com Nmo 300 R$ 4,20 RS 1.260,00 R$ 0,00 RS 0,00
minerais, vitaminas do complexo b, a, d, e, ¢ aromatizante. Embalagem caixas com 200g €
com prazo de validade minimo de 6 meses.
Mucilagem de milho enriquecida com vitaminas e minerais, as farinhas devem ser
fabricadas a partir de matérias primas e limpas, isentas de matéria terrosa e parasita. N&o i

L. ) X . . R Embalagem

94 |podem estar umidas, fermentadas -ou rangosas. Deve ser pré-cozida, agticar, amido, sais com 200g 300 -1 R$4,20 RS 1.260,00 RS 0,00 . RS 0,00
minerais, vitaminas do complexo b, a, d, e, e aromatizante. Embalagem caixas com 500g
com prazo de validade minimo de 6 meses.
Néctar de laranja, com 30% da fruta na composi¢io embalagem tetrapak hermeticamente . }

93 fechada c/1 litro prazo de validade minima de 6 meses. Tetrapak 1 litro 200 . RS 0,00 R$ 0,00 R$ 3,99 RS 798,00
Néctar de manga, com 30% da fruta na composigfio embalagem tetrapak hermeticamente .

% fechada c/1 litro prazo de validade minima de 6 meses. Tetrapak 1 litro 300 R$ 0,00 RS 0,00 R§ 3,99 RS 1.197,00
Néctar de uva, com 30% da fruta na composi¢do embalagem tetrapak hermeticamente .

o7 fechada ¢/1 litro prazo de validade minima de 6 meses. Tetrapak 1 litro 350 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 3,99 R$ 1.396,50
Néctar de Goiaba, com 30% da fruta na composi¢do embalagem tetrapak hermeticamente . :

%8 fechada /1 litro prazo de validade minima de 6 meses. Tetrapak 1 litro 350 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3,99 RS 1.396,50
Néctar de Maracuja, com 30% da fruta na composicio embalagem tetrapak .

% hermeticamente fechada c/1 litro prazo de validade minima de 6 meses. Tetrapak 1 fitro 400 | /\/ RS Fee, L~ - R§0,00 R$3.99 R$ 1.596,00
Néctar de Umbu, com 30% da fruta na composicio embalagem tetrapak hermeticamente . & j

100 fechada c/1 litro prazo de validade minima de 6 meses. Tetrapak 1 litro 200 ] RS 0,00 /) \ RS .ﬁ R$ 3,99 )ﬂm 798,00

N\
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Oleo de soja refinado, fluido, puro, envasado em garrafa pet, adequada para condicGes Garrafa pléstica
101 |prevista de armazenamento e que confira uma protegdo, prazo de validade minimo de 6 com 900ml 900 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 3,98 RS 3.582,00
meses da data de entrega - garrafa pet ¢/ 900 ml.
102 Orégano, desidratado pacote lacrado com 10 g, prazo de validade minimo de 6 meses da Pacote com 10g 150 RS 0,00 RS 0,00 RS 1.48 RS 222,00
data de entrega.
Ovo branco, classe a, tipo 3 grande. Produto fresco de ave galindcea, tipo grande, integro,
sem manchas ou sujidades, cor, odor ou sabor anormais; acondicionados em embalagem Placa com 12
103 {apropriada com 12 unidades. Proveniente de avicultor com inspecdo oficial, devendo unidades 1850 RS 0,00 RS 0,00 R$ 4,95 R$ 9.157,50
atender &s exigéncias do regulamento interno de inspegdo de produtos de origem animal-
rispoa/ma resolugéio n° 05 de 05/7/91 - cipoa/ma.
Embalagem
individualmente
Pio de queijo, produto obtido a partir de processamento tecnoldgico adequado com , €M Sacos
farinha de trigo enriquecida com ferro, calcio e vitaminas do complexo b, queijo, ovos, | plasticos de
margarina, leite em p6 6leo de soja, fermento bioldgico, agua e sal. Ndo deve apresentar BOPP
104 queimaduras e sua coloragdo deve mostrar tonalidades regulares. O pdo deve ser leve, com | (Polipropilenobi 5000 R$ 0,00 RS 0,00 R$0.88 R$ 4.400,00
colorag#o clara e uniforme. N&o apresentar odor de fermentaggio, fumaga ou ovo. Prazo de | orientado) de
validade minimo de 15 dias da data de entrega. 50g cada
reacondicionado
S em caixas
_ |Pdo massa fina tipo francés 1° qualidade acondicionados em sacos plasticos de |Pacotes com 10
105 polietileno, com prazo de validade de 07 dias. unidades 600 R$2,99 RS 1.794,00 RS 0,00 RS 0,00
" . . . . N Embalagem
Pio massa fina tipo hambiirguer, 1* qualidade acondicionados em sacos plasticos de
106 polietileno, com 10 unidades, com prazo de validade de 07 dias. MMMwMMm 700 R$ 3,48 RS 2.436,00 RS 6,00 RS 0,00
Péo massa fina tipo forma, 1* qualidade acondicionados em sacos plasticos de polietileno, | Pacote com 20
107 Joom prazo de validade de 07 dias. e i unidades 850 R$ 4,49 RS 3.816,50 RS 0,00 RS 0,00
" . . . . . Embalagem
Pdo massa fina tipo hot dog, 1* qualidade acondicionados em sacos plasticos de e
108 polietileno, com 10 unidades, com prazo de validade de 07 dias. Ewm:o.m com Mo 1300 R$ 3,10 R$ 4.650,00 RS 0,00 RS 0,00
) unidades
Pepino, tipo comum, classificagdo extra a, tamanho e coloragfio: uniformes, consumo
109 [imediato ¢ em escala, no decorrer da semana no maximo 5 (cinco) antes do vencimento, Kg 260 RS 0,00 R$ 2,89 RS 751,40 RS 0,00
caracteristicas: produto selecionado consistente ao toque e isento de partes amassadas.
Pimentdo verde, tamanho e coloragdo: uniformes, consumo imediato ¢ em escala, no
decorrer da semana no méaximo 7 dias antes do vencimento, caracteristicas: produto
110 |selecionado consistente ao toque e isento de partes amassadas ou batidas. Isento de Kg 450 RS 0,00 R$ 4,55 RS 2.047,50 RS 0,00
manchas, machucaduras, bolores, sujidades, ferrugem ou outros defeitos que possam :
alterar sua %B.m_wo_.w ¢ qualidade. .
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Polpa de abacaxi, congelada composto liquido extraido pelo esmagamento das partes
comestiveis de frutas carnosas; apresentagdo na forma polpa de fruta congelada; liquido
obtido da fruta madura e si; processo tecnologico adequado, submetido a tratamento que
assegure sua apresentacdo e conservagdo até o consumo; isento de fragmentos das partes
ndo comestiveis e sem agilicar, com aspecto em pasta mole, cor, cheiro ¢ sabor proprio;
111 fjacondicionado em embalagem plastica de 1 kg cada unidade; e suas condigbes deverdo
estar de acordo com a resolugdio - cnnpa n° 12, de 24/07/78 e rdc 272, de 22/09/05 e suas
alteragGes posteriores. Deve atender as normas de rotulagem geral, nufricional e especifica
no respectivo regulamento técnico, devendo apresentar identificacio e contato do

fornecedor, nome do produto, peso, prazo de validade, informagGes nutricionais ¢ selo de
inspegéo sanitaria.

Saco pléstico

com 1Kg 800 RS 0,00 R$ 0,00 R$-2,99 RS 2.392,00

Polpa de acerola, congelada composto liquido extraido pelo esmagamento das partes
comestiveis de frutas carnosas; apresentagdo na forma polpa de fruta congelada; liquido
obtido da fruta madura e s&; processo tecnoldgico adequado, submetido a tratamento que
assegure sua apresenta¢dio e conservagio até o consumo; isento de fragmentos das partes
ndo comestiveis e sem aglcar, com aspecto em pasta mole, cor, cheiro e sabor proprio;
112 |acondicionado em embalagem plastica de 1 kg cada unidade; e suas condigdes deverdo
estar de acordo com a resolucfio - cnnpa n° 12, de 24/07/78 e rdc 272, de 22/09/05 e suas
alteragdes posteriores. Deve atender as normas de rotulagem geral, nutricional e especifica
no respectivo regulamento técnico, devendo apresentar identificacio e contato do

fornecedor, nome do produto, peso, prazo de validade, informag@es nutricionais ¢ selo de
inspe¢do sanitdria.

Saco plastico

com 1Kg 800 RS 0,00 RS 0,00 RS 3,89 RS 3.112,00

Polpa de caju, congelada composto liquido extraido pelo esmagamento das partes

comestiveis de frutas carnosas; apresentagfio na forma polpa de fruta congelada; liquido
obtido da fruta madura e s&; processo tecnologico adequado, submetido a tratamento que
assegure sua apresentagdo e conservagdo até o consumo; isento de fragmentos das partes
ndo comestiveis e sem aglicar, com aspecto em pasta mole, cor, cheiro e sabor proprio;
113 jacondicionado em embalagem plastica de 1 kg cada unidade; e suas condigdes deverfio
estar de acordo com a resolugdo - cnnpa n° 12, de 24/07/78 e rdc 272, de 22/09/05 e suas
alterag0es posteriores. Deve atender as normas de rotulagem geral, nutricional e especifica
no respectivo regulamento técnico, devendo apresentar identificagio e contato-do

fornecedor, nome do produto, peso, prazo de validade, informagdes nutricionais e selo de
inspegéo sanitaria. i

Saco plastico

com 1Kg 350 RS 0,00 RS 0,00 R$495 | . RS2.722,50

Polpa de goiaba, congelada composto liquido extraido pelo esmagamento das partes
comestiveis de frutas carnosas; apresentagdio na forma polpa de fruta congelada; liquido
obtido da fruta madura e s&; processo tecnolégico adequado, submetido a tratamento que
assegure sua apresentagdo e conservagio até o consumo; isento de fragmentos das partes
nfio comestiveis e sem agucar; com aspecto em pasta mole, cor, cheiro e sabor proprio;
114 |acondicionado em embalagem pléstica de 1 kg cada unidade; e suas condigdes deverdo
estar de acordo com a resolucio - cnnpa n° 12, de 24/07/78 e rdc 272, de 22/09/05 e suas
alteragdes posteriores. Deve atender 4s normas de rotulagem geral, nutricional e especifica .
no respectivo regulamento técnico, devendo apresentar identificagdo e contato do W\

Saco plastico

com 1Kg 750 RS 0,00 RS 0,00 RS 3,89 RS 2.917,50

fornecedor, nome do produto, peso, prazo de validade, informagGes nutricionais e selo de

inspeco sanitdria. 4 k Aﬁ

\@

AN
PRAGA GETULIO VARGAS, N© 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNPJ: 13,099.205/9001%§ - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: www.toma mm_‘:.mm.oo.ﬁuﬂ h



ESTADO

Nl

DE SERGIPE

MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU -

115

Polpa de manga, congelada composto liquido extraido pelo esmagamento das partes
comestiveis de frutas carnosas; apresentagiio na forma polpa de fruta congelada; liquido
obtido da fruta madura e s3; processo tecnolégico adequado, submetido a tratamento que
assegure sua apresentacfo e conservagio até o consumo; isento de fragmentos das partes
ndo comestiveis e sem aglicar, com aspecto em pasta mole, cor, cheiro ¢ sabor proprio;
acondicionado em embalagem pléstica de 1 kg cada unidade; e suas condicdes deverdo
estar de acordo com a resolucdo - canpa n° 12, de 24/07/78 e rdc 272, de 22/09/05 e suas
alteragBes posteriores. Deve atender as normas de rotulagem geral, nutricional e especifica
no respectivo regulamento técnico, devendo apresentar identificagio e contato do

fornecedor, nome do produto, peso, prazo de validade, informagSes nutricionais e selo de
inspecéo sanitdria.

Saco plastico
com 1Kg

750

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 4,89

RS 3.667,50

116

Polpa de umbu, congelada composto liquido extraido pelo esmagamento das partes
comestiveis de frutas carnosas; apresentaco na forma polpa de fruta congelada; liquido
obtido da fruta madura e s&; processo tecnoldgico adequado, submetido a tratamento que
assegure sua apresentagdo e conservagio até o consumo; isento de fragmentos das partes
ndo comestiveis ¢ sem aglicar; com aspecto em pasta mole, cor, cheiro e sabor proprio;
acondicionado em embalagem plastica de 1 kg cada unidade; e suas condigGes deverdo
estar de acordo com a Resolugo - CNNPA n° 12, de 24/07/78 e RDC 272, de 22/09/05 ¢
suas alteragbes posteriores. Deve atender as normas de rotulagem geral, nutricional e
especificas no respectivo Regulamento Téenico, devendo apresentar identificacéio e contato
do fornecedor, nome do produto, peso, prazo de validade, informagSes nutricionais e selo
de inspecao sanitdria.

Saco pléstico
com 1Kg

750

RS 0,00

RS 0,00

RS 3,88

RS 2.910,00

117

Polpa de maracuj4, congelada composto liquido extraido pelo esmagamento das partes
comestiveis de frutas carnosas; apresentaciio na forma polpa de fruta congelada; liquido
obtido da fruta madura e sd; processo tecnologico adequado, submetido a tratamento que
assegure sua apresentagdo e conservagfo até o consumo; isento de fragmentos das partes
ndo comestiveis e sem aglicar, com aspecto em pasta mole, cor, cheiro e sabor proprio;
acondicionado em embalagem plastica de 1 kg cada unidade; € suas condi¢des deverdo
estar de acordo com a resolugfo - cnnpa n° 12, de 24/07/78 e rdc 272, de 22/09/05 € suas
alteragOes posteriores. Deve atender as normas de rotulagem geral, nutricional e especifica
no respectivo regulamento técnico, devendo apresentar identificacio e contato do

fornecedor, nome do produto, peso, prazo de validade, informagdes nutricionais e selo de
inspecéo sanitaria. _

Saco plastico
com 1Kg

800

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 6,70

RS 5.360,00

118

Proteina de soja texturizada - tipo 1 produto proteico dotado de integridade estrutural
identificavel, de modo a que cada unidade suporte hidratagdo ¢ cozimento, obtida por
fiagdo e extrusdo termoplastica, a partir de uma ou mais das seguintes matérias-primas:

“|proteina isolada de soja, proteina concentrada de soja e farinha desengordurada de soja.

Embalagem plastica de 500g. Validade minima de 6 meses.

Pacote de 500g

150

RS 0,00

R$ 4,19

RS$ 628,50

119

Queijo prato, em barra, resfriada. Embalagem em filme PVC, com 1 kg transparente ou
saco plastico transparente, contendo identificaciio do produto, marca do fabricante, prazo
de validade minimo de 3 meses da data de entrega, marcas e carimbos oficiais, de acordo
com as normas vigentes do ministério da agricultura, da dipoa ¢ da ANVISA. R

Embalagem .
lacrada com lkg

160

R$ 0,00

R$ 0,00

" R$ 27,50

RS 4.400,00

120

Quiabo, coloragdo uniforme, fresca, firme, intacta, isenta de enfermidades, sujidades,

parasitas e larvas. Bem desenvolvidos de acordo com a resolugfio 12/78 da cnnpa. Kg.

Kg

450

R$ 0,00

RS 2.200,50
N

R$ 0,00
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Repolho branco, tamanho médio, primeira qualidade, cabegas fechadas, sem ferimentos
121 [ou defeitos, tenros, sem manchas e com coloragdo uniforme. Livres de terra nas folhas Kg 500 RS 0,00 R$ 4,39 RS 2.195,00 R$ 0,00
externas de acordo com a resolugdo 12/78 da cnnpa. Kg .
Requeijdo cremoso, apresentando teor de matéria gorda minima de 55%, sem
condimentos além de sal, acondicionado em embalagem apropriada e suas condigdes
devera estar de acordo com a portaria n° 359, de 04/09/97 do mapa. O rétulo devera seguir
a instrugdo normativa n° 22, de 24/11/05, do mapa, devendo apresentar identificagdo ¢ _”uE.cm_mmoE
122 contato do fornecedor, nome do produto, peso, prazo de validade, informag¢des nutricionais plastica lacrada 150 R$ 5,00 R$ 750,00 R$ 0,00 R$ 0,00
. ~ s . . . . com 200g
¢ selo de inspegdo sanitiria. Marcas e carimbos oficiais, de acordo com as normas vigentes
do ministério da agricultura, da dipoa e da ANVISA. Prazo de validade minima de 3 meses
da data de entrega. ,
123 Rocambole recheado com goiabada, acondicionados em saco plastico de polietileno de 50 M_HMM_MMMM 700 RS 0.00 RS 0.00 R$ 1,00 RS-700.60
gramas cada, com prazo de validade minima de 30 dias. 50g ’ ’ > s
Sal refinado, iodado, acondicionado em saco polietileno transparente hermeticamente
124 |fechado com 01 kg, contendo no rétulo ou impresso na embalagem os dados do fabricante, | Pacote com lkg 300 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,90 RS 270,00
data de fabricac@io e prazo de validade - pacote ¢/ 1 kg.
Salsicha em conserva para hot dog, emb. C/01 kg, (resfriada ou congelada, sem pimenta,
a granel com prazo de validade minima de 30(trinta) dias da data da entrega, embalagem m_‘,sw.m_ agem .
125 contendo marca do fabricante e carimbo do sif ou sie/se de acordo com as normas do Emmnmw com 200 R$ 6,00 R$ 1.200,00 R$ 0,00 R$ 0,00
ministério da agricultura, pecudria ¢ abastecimento). g
Torrada, fatias de po torradas e crocantes embaladas com marca do produto, informagdes | Pacote com
126 de procedimento, data de fabricacfo e validade. 200g 150 R$ 0,00 R$ 0,00 R$320 RS 480,00
Tangerina, tipo pokan, de cor alaranjada quando madura arredondada, pesada, de cor
brilhante ¢ intensa, cheiro € sabor proprio, sem danos fisicos oriundos do manuseio e
127 transporte. Consumo imediato ¢ em escala, no decorrer da semana no maximo 5 (cinco) Ke 200 RS 0,00 R$ 3,99 R$ 798,00 RS 0,00
dias antes do vencimento.
Uvas verdes, cacho, tamanhos uniformes, com caracteristicas integras e de primeira
qualidade; fresco, limpo, coloragdio uniforme; aroma, cor € sabor tipicos da espécie; K
apresentando grau de maturagdo tal que lhe permita suportar a manipulagdo, o transporte ¢
<128 |a conservagdo em condi¢des adequadas para o consumo; isento de sujidades, insetos, Kg 380 RS 0,00 . RS$ 6,99 RS 2.656,20 RS 0,00
parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos & superficie externa. Néo deve apresentar
quaisquer lesGes de origem fisica, mecanica ou biologica. De acordo com a resolugéio 12/78
da cnnpa. Kg >
Tomate, tipo primeira qualidade, tamanho, médio, segunda, com aproximadamente 80%
129 |de maturagdo, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloragfio uniforme e Kg 1400 RS 0,00 RS 4,09 RS 5.726,00 RS 0,00
brilho de acordo com a resolucgdo 12/78 da cnnpa. Kg.
Vinagre de dlcool, acondicionado em garrafa pet com 500 ml, data de fabricagfio e prazo |Garrafa pléstica
130 de validade de 6 meses da data de entrega - garrafa pet ¢/ 500 ml. com 500ml 350 R$ 0,00 R 0,00 R$ 1,39 RS 764,50
Milho para pipoca, classe amarela, tipo 1, acondicionada em embalagem pléstica de-500g, Pacote com 500
131 joriginal do fabricante. Informagdes nufricionais no rotulo do produto, por¢go de 45g, Valor 400 R$ 2,00 RS 800,00 / RS 0,00 RS 0,00
Energético 162 kcal, carboidratos 31 g, proteinas 5 g, Ferro 1,2 mg. g RN \N\
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Mistura para bolo sabor festa, enriquecida com ferro e 4cido félico, amido, agucar, sal,
gordura vegetal, fermentos quimicos, sédio maximo de 200mg e outras substincias Pacote com
132 |permitidas pela legislagio e devidamente mencionadas, Embalagem: peso liquido minimo 450g 250 . R$0,00 RS 0,00 : R$3,59 | RS 897,50
de 450g, com dados do fabricante, data de fabricagfio e prazo de validade, com registro no

Ministério da Saiide e/ou Agricultura. :

Mistura para bolo sabor chocolate, enriquecida com ferro e dcido félico, cacau em pd,
agucar, sal, gordura vegetal, fermentos quimicos, sédio méaximo de 200mg e outras Pacote com
133 |substdncias permitidas pela legislagdo e devidamente mencionadas,” Embalagem: peso 450g 250 RS 0,00 RS 0,00 R$ 3,59 RS 897,50
liquido minimo de 450g, com dados do fabricante, data de fabricagfio e prazo de validade,

com registro no Ministério da Satide e/ou Agricultura.

Mistura para bolo sabor milho verde, enriquecida com ferro e acido félico, milho verde,
agucar, sal, gordura vegetal, fermentos quimicos, sédio méximo de 200mg e outras Pacote com
134 |substincias permitidas pela legislacdo e devidamente mencionadas, Embalagem: peso 450g 250 RS 0,00 RS 0,00 R$ 3,59 RS 897,50
liquido minimo de 450g, com dados do fabricante, data de fabricagdo e prazo de validade, ) :

com registro no Ministério da Satde e/ou Agricultura.

Mistura para bolo sabor de cenoura, Farinha de Trigo Tipo 1, enriquecida com ferro e

acido folico, agticar, gordura vegetal hidrogenada, éleo de soja, corante natural de urucum e Pacote com

135 |carcuma, sal refinado, cenoura desidratada, fermento quimico ( bicarbonato de sddio, 250 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 3,59 RS 897,50
.. s i g, o 450g ) . ’ i ’

fosfato de aluminio e sodio, pirofosfato 4cido de sédio e fosfato monocélcico), aroma

idéntico ao natural de cenoura € espessante goma xantana.

Milho verde em conserva, Milho, dgua, e sal, sem conservantes. Embalagem longa vida,
136 |deve estar intacta, resistente, vedada hermeticamente, com peso liquido de 280g. Prazo de
validade minimo 02 anos a contar a partir da data de entrega.

Embalagem de

280¢ 330 R$ 2,00 RS 660,00 R$ 0,00 RS 0,00

Ervilha em conserva, Ervilha, agua, € sal, sem conservantes. Embalagem longa vida, deve
137 |estar intacta, resistente, vedada hermeticamente, com peso liquido de 280g. Prazo de
validade minimo 02 anos a contar a partir da data de entrega.

Embalagem de

280g 330. R$ 2,00 RS 660,00 RS Pco RS 0,00

Adocante (preferencialmente Stevia), Agua, edulcorantes naturais glicosideos de Steviol,
conservantes: benzoato de sédio e sorbato de potdssio, acidulante: 4cido citrico. Sem | Embalagem de 120 ’ RS 0.00 RS 0.00 RS 5.89 RS 706.80
aspartame, sem ciclamato, sem sacarina, sem acesulfame-k. Unidades de 80ml. Prazo de 100ml ’ 4 4 ¥ i A
validade minimo 2 anos a contar a partir da data de entrega.

138

Ketchup, Agua, tomate, vinagre, agticar, xarope de glicose de milho, sal,
espessantescarboximetilcelulosesodica e goma xantana, acidulante acidocitrico,
conservador acidosorbico e aromatizante, contém gliten. Pode conter soja, trigo, centeio,
cevada e aveia.

Embalagem ) ’ ,\
Tetra Pak de 130 R$ 2,50 RS 325,00 RS 0,00 R$ 0,00
300g

139

Cravo, Botdo floral maduro e dessecado, acondicionado em embalagem com 40 g,
validade do produto ndo poderd ser inferior a 12 meses, contados a partir da data de sua
entrega. O produto devera estar em conformidade com as normas e/ou legislacio vigente da
140 -JANVISA/MS e da Comissdo Nacional de Normas e Padrdes para Alimentos - CNNPA.
Rotulagem contendo no minimo, peso liquido, nome do fabricante ¢ do produto, CNPJ do
fabricante, declaragio com o teor de sal adicionado, nimero do lote, data de fabricagdo e
data ou prazo de validade.

Embalagem

com 40g 60 RS 0,00 RS 0,00 RS 1,78 RS 106,80

Caldo de galinha, Sal, amido, agticar, maltodextrina, carne e gordura de galinha, gordura 7
vegetal, cebola, alho, pimenta- do- reino preta, salsa, circuma, aipo marrom, louro,
141 |realcadores de sabor glutamato monossodico e inosinatodissddico e aromatizantes, contém | Caixa com 57g 140 $1, RS 210,00 RS 0,0 RS 0,00
ghiten. Embalagem contendo identificaco do produto data de fabricagfo e prazo de
validade, com registro do Ministério da Saude. - Z \
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Caldo de carne, Sal, amido, agficar, maltodextrina, carne, gordura vegetal, cebola, -alho,
pimenta- do- reino preta, salsa, circuma, aipo marrom, louro, realgadores de sabor
glutamato monossédico e inosinatodissodico € aromatizantes, contém gluten. Embalagem
contendo identificacdo do produto data de fabricacéo e prazo de validade, com registro do
Ministério da Sande.

Caixa com 57g

140

R$ 1,50

RS 210,00

R$ 0,00

RS 0,00

143

Sardinha em lata de molho de tomate, Sardinha com motho de tomate comestivel:
produto elaborado com peixe (sardinha) em bom estado de conservagdo e higiene,
submetido a processo tecnoldgico adequado, envasado com cobertura (molho de tomate)
em lata integra original de fébrica, hermeticamente fechada e esterilizada comercialmente,
sem ferrugem e sem estar amassados. O produto devera estar de acordo com a NTA 02 e
10 (decreto 12.486 de 20/10/78); a partir de matérias primas sis, limpas e de boa
qualidade; produto eviscerado, sem nadadeiras, cauda ou cabega; com aspecto
caracteristico do produto, ndo devera ter cheiro ardido ou rangoso; acondicionado em latas
de 125 gramas, com tampa tipo abre fécil; embalagem secundéria de caixa de papeldo tipo
Duplex reforgadas e resistentes com abas superiores e inferiores lacradas com fita adesiva,
pesando até 24 kg; com validade minima de 12 meses apos a data de fabricagfo.

Lata com 125g

1600

RS 0,00

RS 0,00

R$ 3,25

RS 5.200,00

144

Leite de caixa integral, Produto integral, pasteurizado. Acondicionado em embalagens
estéreis, totalmente assépticas, protegidas do ar e da luz, garantindo perfeita e longa
conservagdo, composigio nutricional (200ml — 1 copo): carboidratos de 9,4g, proteinas de
6,2g, valor energético 116kcal=487KJ, fibra alimentar Og, gorduras totais 6,0g, gorduras
saturadas 3,8g, gorduras trans 0g, sédio 160mg, calcio 240mg.

Embalagem
Treta Pak de 11

250

R$3,75

RS 937,50

R$ 0,00

RS 0,00

145

Pio pizza, Farinha de trigo enriquecida com ferro e 4acido folico, dgua, queijo mussarela,
produto & base de queijo processado com gordura vegetal, presunto, 6leo de soja, fermento
bioldgico, sal, orégano, cebola e conservadores propionato de calcio e sorbato de potassio.
Peso Liquido 70g.

Und

800

RS 0,60

RS 0,00

R$ 1,50

RS 1.200,00

146

Maionese, Agua, 6leo vegetal, ovos pasteurizados, amido modificado, vinagre, agticar, sal,
suco de lim#Ao, acidulante acido latico, estabilizante goma xantana, conservador acido
sorbico, sequestrante EDTA célcio dissédico, corante paprica, aromatizante e antioxidantes
4cido citrico, BHT ¢ BHA. Contém Omega 3 ¢ ndo tem gorduras trans e gliten. A
embalagem do produto deve conter registro da data de fabricagfio, peso e validade
estampada no rétulo da embalagem.

Embalagem
com 300g -

300

R$ 1,99

R$ 597,00

RS 0,00

RS 0,00

147

Amide de mitho, Tipo maizena, em embalagens de 200g, que deve conter externamente os
dados de identificagfo, procedéncia, informagdes nufricionais, nimero de lote e de registro
no 6rgdo competente, data de validade, quantidade de produto. Prazo de validade minimo
de 06 meses a partir da entrega.

Embalagem
com 200g

150

RS 0,00

RS 800

R$ 3,14

RS 471,00

148

Balas de framboesa composta, agucar, xarope de glicose, gordura vegetal hidrogenada,
acidulante: acido lactico, emulsificantes: lecitina de soja e monoestearato de glicerila,
corantes: vermelho 40 (¢129) e azul brilhante (¢133), aromatizante; embalagem de 1kg.

mBmw_mmoB
com 1 KG
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500

RS 0,00

V4

R$ 0,00

R$ 8,00

RS 4.000,00




Goma de mascar, caixa com 100 unidades, aproximadamente. i I RS 0,00 R$ 7,60 RS 1.140,00

Queijo ralado in natura, de baixo teor de umidade e salgado. A embalagem deverd corter :

externamente os dados de identificacdo e procedéncia, niimero do lote data de fabricac8o,

quantidade do produto. Deverd apresentar validade minima de 06 (seis) meses a partir da | Pacote de50 g 150 ‘ RS 367,50
data de entrega. Com identificagdo do produto, marca do fabricante, data de fabricagéio e

validade.

Chocolate preto ao leite em barra, produto obtido a partir da mistura de derivados de )

cacau (Theobromacacao): massa de cacau, cacau em pé ¢ ou manteiga de cacau com outros

ingredientes, contendo no minimo, 25% de sdlidos totais de cacau. Com identificagéio do | Barra de 01 kg - 150 R$ 17,55 RS 2.632,50
produto, marca do fabricante, data de fabricagdo e validade. (Acondicionado em :

embalagem atoxica de 1 kg.) . )

PRAGA GETULIO VARGAS, N© 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNPJ: 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: Esi.noama
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162

Chocolate branco ao leite em barra, produto obtido a partir da mistura de derivados de
cacau (Theobromacacao): massa de cacau, cacau em po & ou manteiga de cacau com outros
ingredientes, contendo no minimo, 25% de sélidos totais de cacau. Com identificacdo do
produto, marca do fabricante, data de fabricagio e validade. (Acondicionado em
embalagem atoxica de 1 kg.)

Barra de 01 kg

150

RS 0,00

RS 0,00

R$ 17,55

RS 2.632,50

163

166

Bolacha recheada, sabor chocolate, pacote com 150grs. Ingredientes: Farinha de trigo
enriquecida com ferro e dcido folico, agiicar, gordura vegetal, cacau em pd, aglcar
invertido, amido, sal, corantes caramelo ¢ natural carmim cochonilha, fermentos quimicos
bicarbonato de sédio, bicarbonato de amdnio e piro fosfato 4cido de sodio, emulsificante
lecitina de soja e aromatizante. Contém Glaten. Contém tragos de leite. Contém gliten.
Contém tragos de leite. Com identificagdo do produto, marca do fabricante, data de

fabricag#o e validade.

Suco pronto para beber, em caixa tipo longa vida - Sabores uva, abacaxi, laranja goiaba e
péssego - Caixa de 200 ml

Pacote de 150 g

Caixa de 200 ml

2500

300

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

R$ 1,87

R$ 1,24

RS 4.675,00

R$ 372,00

167

Agua mineral s/gds, embalagem com 500 ml, pct com 12 unidades.

Pacote com 12
Unidades

600

R$ 11,50

RS 6.900,00

RS 0,00

R$ 0,00

168

Agua mineral s/gis, embalagem com 1,51

Und

350

R$ 2,50

RS 875,00

RS 0,00

RS 0,00

169

%m:s mineral s/gis, embalagem com 200ml.

Und

2200

R$ 0,60

RS 1.320,00

R$ 0,00

R$ 0,00

170

Vasilhame, para 4gua mineral potavel, embalagem retorndvel, em plastico higienizado -
galdo de 20 litros.

Und

200

R$ 16,00

R$ 3.200,00

RS 0,00

R$ 0,00

171

Agua mineral s/gds, embalagem com 20 litros.

Und

1600

RS 6,60

RS 10.560,00

RS$ 0,00

RS 0,00

172

Refrigerante de primeira qualidade, agua gaseificada, agficar, permitido adicdo de

contar da data da entrega, livre de sujidades, parasitas e larvas, acondicionada em pet com
tampa de rosca contendo 2 litros. Sabores: cola, laranja, limio ¢ guarand.

caramelo e de esséncias, isentos de corantes artificiais, com validade minima de 02 meses a

Embalagem de
2L

1600

R$ 6,89

RS 11.024,00

RS 0,00

RS 0,00

=

173

Frango, frango inteiro, resfriado ou congelado, sem tempero, embalado individualmente
em $acos u_mmaog de polietileno atdxico resistente vedado, com aproximadamente 2 /2 A 3
kg por frango, com a marca do fabricante do produto, data de fabricagéo/lote € registro nos
Orgdos de Inspeciio Sanitiria. Sem formagfio de cristais de gelo, sem 4dgua dentro da
embalagem ou do frango, isento de penas e penugens, perfuragdes ¢ queimaduras por
congelamento, com mitdos integros, consisténcia firme, ndo amolecida, odor e cor
caracteristicos, cor amarelo-rosada, sem escurecimento ou manchas esverdeadas; cheiro
agradavel, pele lisa, macia e clara (entre amarelo e branco). O produto devera respeitar o
limite de percentual de dgua estabelecido pelo Ministério de Agricultura. As especificagdes
de qualidade do produto seguem a Legislagfo da Vigildncia Sanitéria e recomendagdes do
Ministério da Agricultura. : .

Xg

2800

RS 0,00

R$ 0,00

-R$ 6,99

RS 19.572,00

174

Agiticar de confeiteiro, produto obtido da cana de agucar, glacucar; com aspecto, cor,
cheiro proprios e sabor doce, com teor de sacarose minimo de 99%p/p e umidade méxima
de 0,3%p/p, sem fermentagdo, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos
animais ou vegetais, acondicionado em pléstico atéxico, validade minima de 06 meses a

contar da data de entrega. Embalagem de 500g.

Embalagem de
500 g

30

R$ 0,00

N
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Azeitona verde, em conserva, embalagem ooiwzao minimo de 200g, drenado, em vidro,
com identificacdio do produto, marca do fabricante, data de fabrica¢@o e prazo de validade
minimo de 12 meses da data de entrega

Embalagem de

200 ¢ 80 RS 0,00 : RS 0,00 R$2,00 RS 160,00

- |Brécolis congelada 1° qualidade, compacta e firme, sem lesdes de origem fisica ou

177 |mecdnica, perfuracdes e cortes, tamanho e coloragdo - uniformes, isenta de sujidades, Kg 30 RS 0,00 RS 8,99 RS 269,70 R$ 0,00
parasitas e larvas, acondicionada em sacos de 1 quilo.
: . . - . Garrafa de 660 .
Espumante nacional de sidra gaseificada, doce, fermentado alcodlico de magi, 660 ml. ml 300 RS 0,00 RS 0,00 RS 11,30 RS 3.390,00

Vagem de 1? qualidade tamanho regular, apresentando tamanho cor e formag#o uniforme,
devendo ser bem desenvolvida sem danos fisicos ¢ mecanicos oriundos do manuseio e
transporte. Acondicionados em sacos de 1 quilo.

181 RS 0,00 R$ 8,97 RS 269,10 RS 0,00

R$ 231.570,00 RS 95.245,50 RS 243.519,10

Empresas Vencedoras: MINIMERCADO & PANIFICACAO MACHADO & CARVALHO LTDA — ME - CNPJ: 10.434.311/0001-12, Vencedor dos Itens: 01, 04, 07,15, 17, 32, 33, 34, 35, 37, 42, 45, 49, 58, 61, 91, 92, 93, 94, 105, :5
107, 108, 122, 125, 131, 136, 137, 139, 141, 142, 144, 146, 167, 168, 169, 170, 171, 172, totalizando o valor estimado de RS. 231.570,00 (duzentos e trinta ¢ um il quinhentos e setenta reais), a empresa DISTRIBUIDORA SILVA
EIRELI - ME - CNPJ: 17.140.964/0001-38, Vencedor dos Itens: 02, 03, 08, 16, 21, 30, 36, 38, 41, 46, 48, 66, 69, 70, 75, 77, 81, 82, 83, 84, 87, 88, 109, 110, 120, 121, 127, 128, 129, 177, 181, totalizando o valor estimado de RS. 95. 245,50
(noventa e cinco mil duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos), a empresa ESTACAO COMERCIAL EIRELI - ME - CNPJ: 23.348.316/0001- 74, Vencedor dos Itens: 05, 06, 10, 11, 12, 13, 14, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26,
27, 28,29, 31, 39, 40, 43, 44, 47, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 39, 60, 62, 63, 64, 67, 68, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 79, 80, 85, 86, 89, 90, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 111, 112, 113, 114,115, 116, 117, 118, 119, 123, 124, 126, 130, 132,
133, 134, 135, 138, 140, 143, 147, 148, 153, 160, 161, 162, ;u, 166, 173, 174, 175, 178, totalizando o valor estimado de RS. 243.519,10 (duzentos e quarenta e trés mil quinhentos e dezenove reais e dez centavos)

Tiagg Silva de Souza

goeiro mk
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